
+LVDCY12GIZQ5+!
KUCBX01FHYP4!

Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/150/24/2 Číslo smlouvy zhotovitele: 856/TB/PL/24/21

„Přeložka silnice II/156 a II/157 6 etapa a zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 -ulice Do Mladého-U
Rybníka“

Stránka 1 z 3

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č.2

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu: 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
Mgr Martin Ujhelyi, investiční technik ODSH

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:
QM-4C, s.r.o., se sídlem nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Martin Lang, U Cihelny 687, Borovany

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 453 59 041
DIČ: CZ45359041
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 9039195002/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
ve vložce 24650

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Jan Michalec, prokurista,
Ing. Lukáš Přibyl, prokurista,
Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek
Osoba pověře vní stavbyvedoucí):
Michal Čečák,
Zástupce oso avby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):
Roman Lust,
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Libor Nýdl,
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



 
„Přeložka silnice II/156 a II/157 6 etapa a zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 -ulice Do Mladého-U 

Rybníka“ 
 

Stránka 2 z 3 
 

 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 4. 2024, ve znění 
jejího dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2024, na akci „Přeložka silnice II/156 a II/157 6 etapa a 
zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 -ulice Do Mladého-U Rybníka“, takto: 
 

II. Úvod dodatku 
Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/150/24, č. 
zhotovitele 856/TB/PL/24/21 ze dne 16.4.2024, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2024 (dále 
jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Přeložka silnice II/156 a II/157 6 etapa a 
zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 -ulice Do Mladého-U Rybníka“. Důvodem změny je vznik 
víceprací a méněprací při realizaci prací prováděných na základě Smlouvy, předem odsouhlasené 
objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem stavby, provedené na základě 
dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 2. 
 
Objednatel bere na vědomí, že s účinností ke dni 12. 9. 2024 došlo ke změně obchodní firmy 
společnosti STRABAG Silnice a.s. na STRABAG SIS a.s. Dále z důvodu organizačních změn na 
straně zhotovitele došlo ke změně osob oprávněných jednat za zhotovitele ve věcech smluvních s 
oprávněním podepsat tento Dodatek č.2. 
 

III. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže: 
 
Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 
 
cena celkem bez DPH:          87 963 530,06 Kč 
DPH 21 %:            18 472 341,31Kč 
cena celkem s DPH:         106 435 871,37Kč 
 
 
 
Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 
 
cena celkem bez DPH:         91 165 657,25 Kč 
DPH 21 %:            19 144 788,02 Kč 
cena celkem s DPH:         110 310 445,27 Kč 
 

 
IV. Závěrečná ustanovení dodatku 

 
Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/150/24, č. zhotovitele 
856/TB/PL/24/21 ze dne 16. 4. 2024, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2024, jejíž ostatní 
ustanovení nedotčené Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.  
 
Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepisován elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran, každý 
elektronicky podepsaný obraz Dodatku č. 2 má platnost originálu. Objednatel a zhotovitel obdrží 
vzájemně podepsanou verzi tohoto Dodatku č. 2.  
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 2, že s jeho obsahem souhlasí a že 
Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své 
podpisy. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět 



 
„Přeložka silnice II/156 a II/157 6 etapa a zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 -ulice Do Mladého-U 

Rybníka“ 
 

Stránka 3 z 3 
 

jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je změnový list č. 2 jako jeho příloha č. 1. 
 
Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 57/2025/RK-6 ze dne 30. 
01. 2025. 
 
 
V Českých Budějovicích dne    V Českých Budějovicích dne  
 
 
z a  o b j e d n a t e l e :      z a  z h o t o v i t e l e : 
 
 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
      MUDr. Martin Kuba      Jan Michalec 
hejtman Jihočeského kraje      prokurista 
             
 
 
 
 
 
                                                                                                                    …..……………………………      
     Ing. Lukáš Přibyl 
         prokurista 
         
 

Podepsal Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ, 
email=jan.michalec@strabag.com
Datum: 2025.02.03 14:42:49 
+01'00'

Jan 
Michalec

Mgr. Michal Švehla
Revidoval jsem 
tento dokument
2025.02.04 
07:26:38 +01'00'

Mgr. 
Michal 
Švehla

Ing. Lukáš Přibyl
04.02.2025

Elektronický podpis: 11.2.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00



Stavba :
Investor: Jihočeský kraj, České Budějovice
Projektant: AFRY CZ s.r.o.
TDS : Ing. Jan Hesoun
Zhotovitel : STRABAG SIS a.s.

OBJEKT CENA DLE SOD Změnový list č.1 Celk.cena po změně č.1 Změnový list č.2
Celk.cena po změně
č.2 Změnový list č.3

Celk.cena po změně
č.3

14 659 612,67 -25 059,53 14 634 553,14 14 634 553,14 #ODKAZ! #ODKAZ!

1 999 947,26 77 320,40 2 077 267,66 #ODKAZ! #ODKAZ!

475 997,40 -10 766,42 465 230,98 #ODKAZ! #ODKAZ!

1 048 640,47 22 835,12 1 071 475,59 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

10 441 181,64 551 813,23 10 992 994,87 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

314 541,85 110 806,19 425 348,04 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

14 659 612,67 452 202,55 15 111 815,22 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

2 164 142,06 12 548,33 2 176 690,39 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

618 646,88 49 352,22 667 999,10 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

1 700 825,58 9 522,70 1 710 348,28 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

221 190,89 52 885,69 274 076,58 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

22 855 823,32 -77 769,04 22 778 054,28 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

3 792 528,47 11 997,67 3 804 526,14 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

6 032 217,07 1 429 257,38 7 461 474,45

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

734 189,60 -54 470,96 679 718,64 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

14 659 612,67 379 920,27 15 039 532,94 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

14 659 612,67 317 243,85 14 976 856,52 #ODKAZ! #ODKAZ!

11 708 276,35 -14 119,55 11 694 156,80 #ODKAZ! #ODKAZ!

3 320 384,64 22 263,96 3 342 648,60 #ODKAZ! #ODKAZ!

2 992 395,80 20 007,93 3 012 403,73 #ODKAZ! #ODKAZ!

3 897 877,02 3 652,91 3 901 529,93 #ODKAZ! #ODKAZ!

1 999 947,26 36 784,30 2 036 731,56 #ODKAZ! #ODKAZ!

6 032 217,07 113 540,16 6 145 757,23 #ODKAZ! #ODKAZ!

3 792 528,47 55 941,80 3 848 470,27 #ODKAZ! #ODKAZ!

220 496,54 48 405,31 268 901,85 #ODKAZ! #ODKAZ!

2 286 771,89 508 950,00 2 795 721,89 #ODKAZ! #ODKAZ!

2 664 574,62 244 734,00 2 909 308,62 #ODKAZ! #ODKAZ!

2 440 842,17 98 948,07 2 539 790,24 #ODKAZ! #ODKAZ!

9) SO 416 - Přeložka NN a sdělovacích kabelů k PDZ D3
Základy PDZ

11) SO 340b Přeložka vodovodu PE 90 "Do Mladého", SO 341
Přeložka vodovodu ET 125 "U Rybníka", SO 342 Přeložky
přípojek vodovodů

12) SO 450 - Technologie SSZ
Doplnění řadiče

10) SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Náhradní autobusová doprava

15)

2) S.O. 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102,
103.1, 103.2 a SO Úpravy silnice II/157
Záměna CB krytu za zastávkové panely

S.O. 362 - DUN + RN Západ v km 0,100
Větší zemní práce

S.O. 305 - Odpad z DUN+RN Západ v km 0,100
Odvodňovací příkop

S.O. 332 - Přeložka kanalizace ul. Ledenická-St. Pohůrka
Doplnění kanalizační šachty

1) S.O. 362 - DUN + RN Západ v km 0,100
Manipulační plocha

10)

1)

7)

8)

9)

2)

3)

4)

5)

6)

8) S.O. 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO
120.1.2.3,121,130
Doplnění zatravňovací dlažby

S.O. 301b - Dešťová kanalizace - odvodnění SO 101 (Jihočeský
kraj)
Nové trasy přípojek splaškové kanalizace

S.O. 362 - DUN + RN Západ v km 0,100
Demolice stávajících inženýrských sítí

S.O. 140 - Sjezd k DUN+RN Západ
Výměna finálního povrchu

S.O. 102,103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102,
103.1, 103.2
Stavební úpravy sousedních pozemních objektů související s
realizací zálivů BUS zastávek "Srubec - St. Pohůrka" (ulice "U
Rybníka")

S.O. 302 - Dešťová kanalizace -odvodnění MK (České
Budějovice) 302.1, (Dobrá Voda)302.2
Vyústění přípojek UV do rybníka

S.O. 101a, 111, 130, 901
Úprava množství a zatřídění odpadu (popílek)

S.O. 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO
120.1.2.3,121,130
Provizorní zastávky

16)

11)

12)

3) S.O. 111 - Napojení ulice Do Mladého – východ
Příkop

6) SO 001 - Demolice
Frézování

7) SO 102, 103 Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102,
103.1, 103.2
Krytí přípojek vodovodu

4) S.O. 362, SO 331, SO 750/1
Oprava ZL č. 1

5) SO 301b, SO 302, SO 330, SO 331, SO 332
Výměna podkladních vrstev kanalizace

13)

14)

Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

ZMĚNOVÝ LIST č.1 ZMĚNOVÝ LIST č.2

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÉ LISTY

ZMĚNOVÝ LIST č.3

S.O. 362 - DUN + RN Západ v km 0,100
Záměna podloží

S.O. 001 - Demolice
Větší výměra demolovaných žlabů

S.O. 331 - Přeložky přípojek splaškové kanalizace
Oprava výkazu výměr

S.O. 002 - Demolice truhlárny
Čištění jímky

S.O. 101a - Přeložka silnice II/157 v km 0,000-0,284
Zvětšení aktivní zóny

S.O. 701 - Protihluková stěna silnice II/157
Oprava výkazu výměr



1 999 947,26 24 742,86 2 024 690,12 #ODKAZ! #ODKAZ!

5 676 059,28 25 538,88 5 701 598,16 #ODKAZ! #ODKAZ!

3 792 528,47 43 775,10 3 836 303,57 #ODKAZ! #ODKAZ!

5 676 059,28 225 288,84 5 901 348,12 #ODKAZ! #ODKAZ!

2 440 842,17 265 203,90 2 706 046,07 #ODKAZ! #ODKAZ!

5 676 059,28 149 024,22 5 825 083,50 #ODKAZ! #ODKAZ!

8 723 263,20 85 177,08 8 808 440,28 #ODKAZ! #ODKAZ!

1 114 661,36 35 391,00 1 150 052,36 #ODKAZ! #ODKAZ!

251 208,57 134 620,15 385 828,72 #ODKAZ! #ODKAZ!

3 792 528,47 17 914,17 3 810 442,64 #ODKAZ! #ODKAZ!

280 669,11 -189 785,32 90 883,79 #ODKAZ! #ODKAZ!

2 440 842,17 7 197,84 2 448 040,01 #ODKAZ! #ODKAZ!

5 052 198,30 7 821,86 5 060 020,16 #ODKAZ! #ODKAZ!

970 266,45 40 871,36 1 011 137,81 #ODKAZ! #ODKAZ!

6 032 217,07 102 379,88 6 134 596,95 #ODKAZ! #ODKAZ!

1 416 806,88 46 397,55 1 463 204,43 #ODKAZ! #ODKAZ!

3 792 528,47 147 472,00 3 940 000,47 #ODKAZ! #ODKAZ!

3 792 528,47 4 937,71 3 797 466,18 #ODKAZ! #ODKAZ!

5 676 059,28 29 714,79 5 705 774,07 #ODKAZ! #ODKAZ!

542 090,59 542 090,59 #ODKAZ! #ODKAZ!

CENA STAVBY BEZ DPH 84 971 134,26 2 992 395,80 87 963 530,06 3 202 127,19 91 165 657,25

DPH 21% 17 843 938,19 628 403,12 18 472 341,31 672 446,71 19 144 788,02

CENA VČETNĚ DPH 102 815 072,45 3 620 798,92 106 435 871,37 3 874 573,90 110 310 445,28

Schválil:
zadavatel : Jihočeský kraj

TDS : Ing. Jan Hesoun

zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

projektant: AFRY CZ s.r.o.

31)
SO 101b - Úpravy silnice II/157
Dlažba truhlárna

28)
SO 750/2 - Úpravy oplocení část II.
Úprava oplocení

32)
Doměrky

17) SO 450 - Technologie SSZ
Doplnění preference MHD

27) SO 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102,
103.1, 103.2 a SO Úpravy silnice II/157
Označníky zastávek

25) SO 420ab - Přeložka VO v ulici "Do Mladého",úpravy VO Srubec,
úpravy VO České Budějovice
Obetonování potrubí

26) SO 191ab - Dopravní značení pro II/157, pro SO 101, SO 181 -
Přechodné dopravní značení (DIO)
Úprava DZ + DIO

29) SO 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky SO
120.1.2.3,121,130
Přístřešky zastávek

30) SO 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky SO
120.1.2.3,121,130
Výšková úprava chodníku

16) SO 101b - Úpravy silnice II/157
Výměna obrusné vrstvy

24) SO 450 - Technologie SSZ
Výměna jističe

18) SO 101b - Úpravy silnice II/157
Zvýšená sanace aktivní zóny

19) SO - 300 - Kanalizace
Nové poklopy

23) SO 902 - Zásady organizace výstavby
Zásady organizace výstavby

22) SO 120,121,130 - Chodníky a nástupiště, stezky SO
120.1.2.3,121,130
Odvodnění vjezdu č.p. 267 a 172

20) SO - 701 Protihluková stěna silnice II/157 a SO 702 Protihluková
stěna „Do Mladého“
Soklové panely

21) SO - 770 - Úpravy dotčených pozemních objektů
Vrata p. Pumpr

13) SO 001 - Demolice
Kácení tújí

14) SO 101b - Úpravy silnice II/157
Ochrana aktivní zóny

15) SO 120, 121, 130 Chodníky a nástupiště, stezky SO
120.1.2.3,121,130
Doplnění žlábku



Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 1) SO 362 - DUN + RN Západ v km 0,100
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

020/3 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 0,000 158,000 158,000 117,45 0,00 18 557,10 18 557,10

101a/4 12373.1 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,000 257,000 257,000 114,67 0,00 29 470,19 29 470,19

101a/10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 415,000 415,000 5,76 0,00 2 390,40 2 390,40

101a/12 17180.2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 223,000 223,000 85,82 0,00 19 137,86 19 137,86

101a/14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000 790,000 790,000 14,30 0,00 11 297,00 11 297,00

101a/4 12373.1 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,000 223,000 223,000 114,67 0,00 25 571,41 25 571,41

101a/7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,000 415,000 415,000 77,74 0,00 32 262,10 32 262,10

101a/10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 223,000 223,000 5,76 0,00 1 284,48 1 284,48

101a/9 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 257,000 257,000 85,82 0,00 22 055,74 22 055,74

101a/14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000 790,000 790,000 14,30 0,00 11 297,00 11 297,00

101a/16 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0,000 158,000 158,000 92,84 0,00 14 668,72 14 668,72

Pronájem pozemku teplárna ČB KPL 0,000 1,000 1,000 63 723,45 0,00 63 731,85 63 731,85

Náklady na jeřáb s vyšší únosností KPL 0,000 1,000 1,000 58 500,00 0,00 58 500,00 58 500,00

Doprovodné vozidlo KPL 0,000 1,000 1,000 7 020,00 0,00 7 020,00 7 020,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 317 243,85 317 243,85
DPH 21 % 0,00 66 621,21 66 621,21

CELKEM vč. DPH 0,00 383 865,06 383 865,06
M É N Ě P R Á C E

0,000 0,00 0,00 0,00

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) za SO 362 0,00 317 243,85 317 243,85
DPH 21 % 0,00 66 621,21 66 621,21

CELKEM vč. DPH 0,00 383 865,06 383 865,06

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 2) S.O. 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2 a SO Úpravy silnice II/157
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

56143G SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM  SC C 8/10 TL. DO 150MM M2 0,000 175,000 175,000 401,64 0,00 70 287,00 70 287,00

574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 0,000 175,000 175,000 480,69 0,00 84 120,75 84 120,75

101b/19 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1479,400 1 654,400 175,000 12,11 17 915,53 20 034,78 2 119,25

574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 0,000 14,000 14,000 6 643,09 0,00 93 003,26 93 003,26

574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM M2 0,000 175,000 175,000 403,96 0,00 70 693,00 70 693,00

101b/20 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2071,100 2 246,100 175,000 13,32 27 587,05 29 918,05 2 331,00

101b/3 1273 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 702,000 709,000 7,000 105,49 74 053,98 74 792,41 738,43

101b/5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 702,000 709,000 7,000 5,76 4 043,52 4 083,84 40,32

101b/37 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 702,000 709,000 7,000 397,74 279 213,48 281 997,66 2 784,18

5830R KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 260MM M3 0,000 156,000 156,000 9 710,15 0,00 1 514 783,40 1 514 783,40

V í c e p r á c e  c e l k e m 123 600,09 446 933,10 1 840 900,59
DPH 21 % 25 956,02 93 855,95 386 589,12

CELKEM vč. DPH 149 556,10 540 789,05 2 227 489,71
M É N Ě P R Á C E

102/22 581153 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 250MM M2 118,100 0,000 -118,100 5 232,60 617 970,06 0,00 -617 970,06

102/13 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2 118,100 34,100 -84,000 208,98 24 680,54 7 126,22 -17 554,32

102/27 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M2 28,000 0,000 -28,000 3 158,80 88 446,40 0,00 -88 446,40

102/2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 1666,000 1 642,830 -23,170 105,49 175 746,34 173 302,14 -2 444,20

102/29 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1666,000 1 642,830 -23,170 397,74 662 634,84 653 419,20 -9 215,64

102/4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1666,000 1 642,830 -23,170 5,76 9 596,16 9 462,70 -133,46

101b/26 581153 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 250MM M3 190,500 0,000 -190,500 5 232,60 996 810,30 0,00 -996 810,30

101b/15 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M3 190,500 118,500 -72,000 208,98 39 810,69 24 764,13 -15 046,56

101b/33 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 34,000 0,000 -34,000 3 158,80 107 399,20 0,00 -107 399,20

M é n ě p r á c e  c e l k e m 2 723 094,53 868 074,39 -1 855 020,14
DPH 21 % 571 849,85 182 295,62 -389 554,23

CELKEM vč. DPH 3 294 944,38 1 050 370,01 -2 244 574,37

B i l a n c e (více a méněpráce) 2 846 694,61 1 315 007,49 -14 119,55
DPH 21 % 597 805,87 276 151,57 -2 965,11

CELKEM vč. DPH 3 444 500,48 1 591 159,06 -17 084,65

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 3) 111 - Napojení ulice Do Mladého – východ
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

111/38 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 475,000 493,450 18,450 397,74 188 926,50 196 264,80 7 338,30

101a/4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,000 18,450 18,450 405,51 0,00 7 481,66 7 481,66

111/8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 402,000 1 420,450 18,450 5,76 8 075,52 8 181,79 106,27

101a/20

212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M3 0,000 3,000 3,000 514,38 0,00 1 543,14 1 543,14

101a/21 289971.1 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 0,000 6,000 6,000 37,67 0,00 226,02 226,02

101a/22 289971.2 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 0,000 20,000 20,000 27,92 0,00 558,40 558,40

101a/24 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 4,450 4,450 1 125,88 0,00 5 010,17 5 010,17

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

3



V í c e p r á c e  c e l k e m 197 002,02 219 265,98 22 263,96
DPH 21 % 41 370,42 46 045,86 4 675,43

CELKEM vč. DPH 238 372,44 265 311,84 26 939,39
M É N Ě P R Á C E

0,000 0,00 0,00 0,00

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 197 002,02 219 265,98 22 263,96
DPH 21 % 41 370,42 46 045,86 4 675,43

CELKEM vč. DPH 238 372,44 265 311,84 26 939,39

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 4) SO 362, SO 331, SO 750/1
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

301b/46 014101.4 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 9,000 71,967 62,967 269,060 2 421,54 19 363,44 16 941,90

301b/2 014101.5 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5,000 7,400 2,400 731,130 3 655,65 5 410,36 1 754,71

301b/47 014101.9 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1,448 1,554 0,106 409,440 592,87 636,27 43,40

331/16 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M3 33,500 61,500 28,000 93,590 3 135,27 5 755,79 2 620,52

301B/2 014101.5 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5,000 11,480 6,480 731,130 3 655,65 8 393,37 4 737,72

V í c e p r á c e  c e l k e m 13 460,97 39 559,23 26 098,26
DPH 21 % 2 826,80 8 307,44 5 480,63

CELKEM vč. DPH 16 287,78 47 866,67 31 578,89
M É N Ě P R Á C E

331/15 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 59,850 31,650 -28,200 46,790 2 800,38 1 480,90 -1 319,48

331/17 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 59,850 31,650 -28,200 1,170 70,02 37,03 -32,99

301b/2 014101.5 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5,000 -1,480 -6,480 731,150 3 655,75 -1 082,10 -4 737,85

M é n ě p r á c e  c e l k e m 6 526,16 435,83 -6 090,32
DPH 21 % 1 370,49 91,52 -1 278,97

CELKEM vč. DPH 7 896,65 527,36 -7 369,29

B i l a n c e (více a méněpráce) 19 987,13 39 995,06 20 007,93
DPH 21 % 4 197,30 8 398,96 4 201,67

CELKEM vč. DPH 24 184,43 48 394,03 24 209,60

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 5) SO 301b, 302, 330, 331, 332
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 39,927 39,927 1 169,00 0,00 46 674,66 46 674,66

45153 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 4,200 4,200 1 169,00 0,00 4 909,80 4 909,80

45154 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 14,652 14,652 1 169,00 0,00 17 128,19 17 128,19

45155 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 14,900 14,900 1 169,00 0,00 17 418,10 17 418,10

45156 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 11,036 11,036 1 169,00 0,00 12 901,08 12 901,08

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 99 031,84 99 031,84
DPH 21 % 0,00 20 796,69 20 796,69

CELKEM vč. DPH 0,00 119 828,52 119 828,52
M É N Ě P R Á C E

301b/32 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 39,927 0,000 -39,927 1 125,88 44 953,01 0,00 -44 953,01

302/8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,200 0,000 -4,200 1 125,88 4 728,70 0,00 -4 728,70

330/8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 14,652 0,000 -14,652 1 125,88 16 496,39 0,00 -16 496,39

331/11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 14,900 0,000 -14,900 1 125,88 16 775,61 0,00 -16 775,61

332/7 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,036 0,000 -11,036 1 125,88 12 425,21 0,00 -12 425,21

M é n ě p r á c e  c e l k e m 95 378,92 0,00 -95 378,92
DPH 21 % 20 029,57 0,00 -20 029,57

CELKEM vč. DPH 115 408,50 0,00 -115 408,50

B i l a n c e (více a méněpráce) 95 378,92 99 031,84 3 652,91
DPH 21 % 20 029,57 20 796,69 767,11

CELKEM vč. DPH 115 408,50 119 828,52 4 420,02

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 6) SO 001 - Demolice
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

001/1 11372.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 439,225 528,949 89,724 810,06 355 798,60 428 480,43 72 681,82

001/3 11372.3 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 141,728 151,061 9,333 810,06 114 808,18 122 368,47 7 560,29

001/30 11372R ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ T 1 394,29 1 632,024 237,737 -1,00 -1 394,29 -1 632,02 -237,74

V í c e p r á c e  c e l k e m 469 212,50 549 216,88 80 004,38
DPH 21 % 98 534,63 115 335,54 16 800,92

Název položky

Název položky

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

ZMĚNOVÝ LIST č.2

ZMĚNOVÝ LIST č.2

4



CELKEM vč. DPH 567 747,13 664 552,42 96 805,30
M É N Ě P R Á C E

001/2 11372.2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 37,992 0,000 -37,992 810,06 30 775,80 0,00 -30 775,80

001/27 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 37,991 0,000 -37,992 327,55 12 443,95 0,00 -12 444,28

M é n ě p r á c e  c e l k e m 43 219,75 0,00 -43 220,08
DPH 21 % 9 076,15 0,00 -9 076,22

CELKEM vč. DPH 52 295,90 0,00 -52 296,30

B i l a n c e (více a méněpráce) 512 432,25 549 216,88 36 784,30
DPH 21 % 107 610,77 115 335,54 7 724,70

CELKEM vč. DPH 620 043,02 664 552,42 44 509,00

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 7) 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

102/10 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M3 284,20 339,200 55,000 514,38 146 186,80 174 477,70 28 290,90

102/11 289971.1 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 568,40 978,400 410,000 37,67 21 411,63 36 856,33 15 444,70

7501/20 45152R PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,30 63,300 62,000 1 125,88 1 463,64 71 268,20 69 804,56

V í c e p r á c e  c e l k e m 169 062,07 282 602,23 113 540,16
DPH 21 % 35 503,03 59 346,47 23 843,43

CELKEM vč. DPH 204 565,10 341 948,70 137 383,59
M É N Ě P R Á C E

0,000 0,00 0,00 0,00

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 169 062,07 282 602,23 113 540,16
DPH 21 % 35 503,03 59 346,47 23 843,43

CELKEM vč. DPH 204 565,10 341 948,70 137 383,59

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 8) 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO 120.1.2.3,121,130
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

7501/20 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,30 9,940 8,640 1 125,88 1 463,64 11 191,25 9 727,60

466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 0,00 48,000 48,000 924,98 0,00 44 399,04 44 399,04

120/31 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M3 773,00 777,600 4,600 394,60 305 025,80 306 840,96 1 815,16

V í c e p r á c e  c e l k e m 306 489,44 362 431,25 55 941,80
DPH 21 % 64 362,78 76 110,56 11 747,78

CELKEM vč. DPH 370 852,23 438 541,81 67 689,58
M É N Ě P R Á C E

0,000 0,00 0,00 0,00

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 306 489,44 362 431,25 55 941,80
DPH 21 % 64 362,78 76 110,56 11 747,78

CELKEM vč. DPH 370 852,23 438 541,81 67 689,58

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 9) SO 416 - Přeložka NN a sdělovacích kabelů k PDZ D3
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

416/1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8,50 14,308 5,808 304,15 2 585,28 4 351,78 1 766,50

420/9 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,00 5,808 5,808 1 065,70 0,00 6 189,59 6 189,59

450/15 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 1,00 6,808 5,808 6 469,08 6 469,08 44 041,50 37 572,42

7501/20 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 2,700 2,700 1 125,88 0,00 3 039,88 3 039,88

466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 0,00 15,000 15,000 924,98 0,00 13 874,70 13 874,70

V í c e p r á c e  c e l k e m 9 054,36 71 497,44 62 443,09
DPH 21 % 1 901,41 15 014,46 13 113,05

CELKEM vč. DPH 10 955,77 86 511,90 75 556,14
M É N Ě P R Á C E

191ab/13 914982R SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 0,000 -2,000 7 018,89 14 037,78 0,00 -14 037,78

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název položky

Název položky

5



M é n ě p r á c e  c e l k e m 14 037,78 0,00 -14 037,78
DPH 21 % 2 947,93 0,00 -2 947,93

CELKEM vč. DPH 16 985,71 0,00 -16 985,71

B i l a n c e (více a méněpráce) 23 092,14 71 497,44 48 405,31
DPH 21 % 4 849,35 15 014,46 10 165,12

CELKEM vč. DPH 27 941,48 86 511,90 58 570,43

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 10) SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

Zajištění náhradní autobusové dopravy den 0,00 29,000 29,000 17 550,00 0,00 508 950,00 508 950,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 508 950,00 508 950,00
DPH 21 % 0,00 106 879,50 106 879,50

CELKEM vč. DPH 0,00 615 829,50 615 829,50
M É N Ě P R Á C E

0,000 0,00 0,00 0,00

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 508 950,00 508 950,00
DPH 21 % 0,00 106 879,50 106 879,50

CELKEM vč. DPH 0,00 615 829,50 615 829,50

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 11) SO 340b, SO 341, SO 342
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

340b/11 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 34,650 52,850 18,200 1 462,27 50 667,66 77 280,97 26 613,31

340b/12 87834 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 200MM DO CHRÁNIČKY M 34,650 52,850 18,200 444,53 15 402,96 23 493,41 8 090,45

591426R HYDRANTY odvzdušňovací KUS 0,000 2,000 2,000 44 460,00 0,00 88 920,00 88 920,00

89911R LITINOVÝ POKLOP OV KUS 0,000 2,000 2,000 12 449,97 0,00 24 899,94 24 899,94

342/1 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 151,780 159,269 7,489 397,74 60 368,98 63 347,65 2 978,67

342/3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 262,770 292,324 29,554 5,76 1 513,56 1 683,79 170,23

342/4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 110,990 133,055 22,065 120,35 13 357,65 16 013,17 2 655,52

342/5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 118,730 140,795 22,065 65,93 7 827,87 9 282,61 1 454,75

342/6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 48,213 55,702 7,489 826,41 39 843,71 46 032,69 6 188,98

342/7 13272.1 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 209,770 239,324 29,554 195,81 41 075,06 46 862,03 5 786,97

342/8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 20,505 41,010 20,505 1 125,88 23 086,17 46 172,34 23 086,17

342/10 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M     44,000 52,280 8,280 93,59 4 117,96 4 892,89 774,93

87314R POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM M     0,000 22,560 22,560 1 134,75 0,00 25 599,96 25 599,96

342/13 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M     146,900 161,180 14,280 25,74 3 781,21 4 148,77 367,57

342/16 891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM KUS     8,000 9,000 1,000 10 235,88 81 887,04 92 122,92 10 235,88

342/17 891113 ŠOUPÁTKA DN DO 25MM KUS     6,000 14,000 8,000 6 095,91 36 575,46 85 342,74 48 767,28

342/18 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M     146,900 169,460 22,560 93,59 13 748,37 15 859,76 2 111,39

342/20 891915 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM KUS     7,000 12,000 5,000 4 269,83 29 888,81 51 237,96 21 349,15

342/21 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M     154,900 171,680 16,780 39,77 6 160,37 6 827,71 667,34

342/28 899611.1 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M     134,900 149,180 14,280 93,59 12 625,29 13 961,76 1 336,47

342/29 93658R OCHRANNÉ  ZNAKY - ORIENTAČNÍ TABULKY KUS     7,000 12,000 5,000 1 754,72 12 283,04 21 056,64 8 773,60

V í c e p r á c e  c e l k e m 127 953,15 279 625,76 310 828,56
DPH 21 % 26 870,16 58 721,41 65 274,00

CELKEM vč. DPH 154 823,31 338 347,17 376 102,55
M É N Ě P R Á C E

340b/15 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 2,000 1,000 -1,000 29 830,29 59 660,58 29 830,29 -29 830,29

341/15 891427 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,000 0,000 -1,000 29 830,29 29 830,29 0,00 -29 830,29

341/39 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 1,000 0,000 -1,000 6 433,98 6 433,98 0,00 -6 433,98

0,000 0,00 0,00

0,000

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,000 95 924,85 29 830,29 -66 094,56
DPH 21 % 20 144,22 6 264,36 -13 879,86

CELKEM vč. DPH 116 069,07 36 094,65 -79 974,42

B i l a n c e (více a méněpráce) 223 878,00 309 456,05 244 734,00
DPH 21 % 47 014,38 64 985,77 51 394,14

CELKEM vč. DPH 270 892,38 374 441,82 296 128,13

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 12) SO 450 Technologie SSZ
Poř. Kód Měrná Množství ve Množství po Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

Průmyslový modem LTE pro př ipojení DŘÚ a řadiče KPL 0,00 1,000 1,000 17 784,00 0,00 17 784,00 17 784,00

Softwarová úprava řídící ústředny KPL 0,00 1,000 1,000 34 608,60 0,00 34 608,60 34 608,60

nadefinování nového SSZ na DŘÚ KPL 0,00 1,000 1,000 36 550,80 0,00 36 550,80 36 550,80

úprava projektové dokumentace pro napojení na DŘÚ KPL 0,00 1,000 1,000 10 004,67 0,00 10 004,67 10 004,67

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

6



V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 98 948,07 98 948,07
DPH 21 % 0,00 20 779,09 20 779,09

CELKEM vč. DPH 0,00 119 727,16 119 727,16
M É N Ě P R Á C E

0,000 0,00 0,00 0,00

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 98 948,07 98 948,07
DPH 21 % 0,00 20 779,09 20 779,09

CELKEM vč. DPH 0,00 119 727,16 119 727,16

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 13) SO 001 Demolice
Poř. Kód Měrná Množství ve Množství po Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

111207 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 16KM M2 0,00 22,000 22,000 128,43 0,00 2 825,46 2 825,46

112017 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 16 KM KUS 0,00 12,000 12,000 1 826,45 0,00 21 917,40 21 917,40

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 24 742,86 24 742,86
DPH 21 % 0,00 5 196,00 5 196,00

CELKEM vč. DPH 0,00 29 938,86 29 938,86
M É N Ě P R Á C E

0,000 0,00 0,00 0,00

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 24 742,86 24 742,86
DPH 21 % 0,00 5 196,00 5 196,00

CELKEM vč. DPH 0,00 29 938,86 29 938,86

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 14) SO 101b - Úpravy silnice II/157
Poř. Kód Měrná Množství ve Množství po Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,00 148,000 148,000 901,00 0,00 133 348,00 133 348,00

101b/12 289971.2 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 2 043,00 2 413,000 370,000 27,92 57 040,56 67 370,96 10 330,40

V í c e p r á c e  c e l k e m 57 040,56 200 718,96 143 678,40
DPH 21 % 11 978,52 42 150,98 30 172,46

CELKEM vč. DPH 69 019,08 242 869,94 173 850,86
M É N Ě P R Á C E

101b/6 17180.1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 335,25 316,753 -18,500 798,24 267 612,35 252 844,91 -14 767,44

101b/7 17180.2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 782,26 652,757 -129,500 798,24 624 428,83 521 056,75 -103 372,08

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 -118 139,52
DPH 21 % 0,00 0,00 -24 809,30

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 -142 948,82

B i l a n c e (více a méněpráce) 57 040,56 200 718,96 25 538,88
DPH 21 % 11 978,52 42 150,98 5 363,16

CELKEM vč. DPH 69 019,08 242 869,94 30 902,04

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 15) SO 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO 120.1.2.3,121,130
Poř. Kód Měrná Množství ve Množství po Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

120/30 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 588,90 595,900 7,000 345,33 203 364,84 205 782,15 2 417,31

120/35 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 8,20 17,200 9,000 4 595,31 37 681,54 79 039,33 41 357,79

V í c e p r á c e  c e l k e m 241 046,38 284 821,48 43 775,10
DPH 21 % 50 619,74 59 812,51 9 192,77

CELKEM vč. DPH 291 666,12 344 633,99 52 967,87
M É N Ě P R Á C E

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

7



M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 241 046,38 284 821,48 43 775,10
DPH 21 % 50 619,74 59 812,51 9 192,77

CELKEM vč. DPH 291 666,12 344 633,99 52 967,87

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 16) SO 101b - Úpravy silnice II/157
Poř. Kód Měrná Množství ve Množství po Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 0,00 1,000 1,000 23 400,00 0,00 23 400,00 23 400,00

001/3 113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,00 22,350 22,350 810,06 0,00 18 104,84 18 104,84

001/30
11372R

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T
T 0,00 53,640 53,640 -1,00 0,00 -53,64 -53,64

101b/2 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 347,20 492,200 145,000 40,94 14 214,37 20 150,67 5 936,30

101b/20 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 071,10 2 518,100 447,000 13,32 27 587,05 33 541,09 5 954,04

101b/21 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 591,70 1 038,700 447,000 284,57 168 380,07 295 582,86 127 202,79

101b/34 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 347,20 492,200 145,000 116,98 40 615,46 57 577,56 16 962,10

191ab/17 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 0,00 58,125 58,125 356,79 0,00 20 738,42 20 738,42

191ab/21 915111.1 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,00 58,125 58,125 93,59 0,00 5 439,92 5 439,92

Řízení kyvadlové dopravy namísto semaforu pracovníky stavby kpl 0,00 1,000 1,000 1 604,07 0,00 1 604,07 1 604,07

V í c e p r á c e  c e l k e m 14 214,37 61 601,87 225 288,84
DPH 21 % 2 985,02 12 936,39 47 310,66

CELKEM vč. DPH 17 199,39 74 538,26 272 599,49
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 14 214,37 61 601,87 225 288,84
DPH 21 % 2 985,02 12 936,39 47 310,66

CELKEM vč. DPH 17 199,39 74 538,26 272 599,49

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 17) SO 450 - Technologie SSZ
Poř. Kód Měrná Množství ve Množství po Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

Jednotka preference BUS119 - softwarová úprava řadiče ks 0,00 1,000 1,000 143 406,90 0,00 143 406,90 143 406,90

montáž jednotky ks 0,00 7,000 7,000 1 205,10 0,00 8 435,70 8 435,70

SW nástavba programu řadiče vč . odladění - programátor hod 0,00 12,000 12,000 2 889,90 0,00 34 678,80 34 678,80

SW nástavba programu řadiče vč . odladění - HZS technik hod 0,00 12,000 12,000 1 462,50 0,00 17 550,00 17 550,00

programování jednotky preference kpl 0,00 1,000 1,000 19 305,00 0,00 19 305,00 19 305,00

nastavení a testování jednotky hod 0,00 8,000 8,000 1 462,50 0,00 11 700,00 11 700,00

Doprava - servisní vozidlo km 0,00 30,000 30,000 29,25 0,00 877,50 877,50

Dopravní řešení kpl 0,00 1,000 1,000 29 250,00 0,00 29 250,00 29 250,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 204 071,40 265 203,90
DPH 21 % 0,00 42 854,99 55 692,82

CELKEM vč. DPH 0,00 246 926,39 320 896,72
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 204 071,40 265 203,90
DPH 21 % 0,00 42 854,99 55 692,82

CELKEM vč. DPH 0,00 246 926,39 320 896,72

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 18) SO 101b - Úpravy silnice II/157
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

101b/37 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 702,00 816,000 114,000 397,74 279 213,48 324 555,84 45 342,36

ZMĚNOVÝ LIST č.2

ZMĚNOVÝ LIST č.2

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název položky

Název položky

Název položky

8



101b/3 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 702,00 816,000 114,000 105,49 74 053,98 86 079,84 12 025,86

101b/5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 702,00 816,000 114,000 5,76 4 043,52 4 700,16 656,64

101b/6 17180.1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 335,25 449,253 114,000 798,24 267 612,35 358 611,71 90 999,36

Dopravní řešení 0,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 624 923,33 773 947,55 149 024,22
DPH 21 % 131 233,90 162 528,99 31 295,09

CELKEM vč. DPH 756 157,24 936 476,54 180 319,31
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 624 923,33 773 947,55 149 024,22
DPH 21 % 131 233,90 162 528,99 31 295,09

CELKEM vč. DPH 756 157,24 936 476,54 180 319,31

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 19) SO 300 - Kanalizace
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

341/39 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 1,00 11,000 10,000 6 433,98 6 433,98 70 773,78 64 339,80

89911GR LITINOVÝ POKLOP D400 SNÍŽENÝ KUS 0,00 3,000 3,000 2 339,69 0,00 7 019,07 7 019,07

Vymezovací plechy KUS 0,00 3,000 3,000 4 606,07 0,00 13 818,21 13 818,21

Dopravní řešení 0,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 6 433,98 91 611,06 85 177,08
DPH 21 % 1 351,14 19 238,32 17 887,19

CELKEM vč. DPH 7 785,12 110 849,38 103 064,27
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 6 433,98 91 611,06 85 177,08
DPH 21 % 1 351,14 19 238,32 17 887,19

CELKEM vč. DPH 7 785,12 110 849,38 103 064,27

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 20) 701 - Protihluková stěna silnice II/157, SO 702 Protihluková stěna „Do Mladého“
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

701/9 347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M2 4,69 6,071 1,383 3 257,94 15 273,22 92 723,74 4 505,73

702/9 347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M2 12,67 22,151 9,480 3 257,94 41 281,36 72 166,63 30 885,27

Dopravní řešení 0,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 56 554,58 164 890,36 35 391,00
DPH 21 % 11 876,46 34 626,98 7 432,11

CELKEM vč. DPH 68 431,04 199 517,34 42 823,11
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 56 554,58 164 890,36 35 391,00
DPH 21 % 11 876,46 34 626,98 7 432,11

CELKEM vč. DPH 68 431,04 199 517,34 42 823,11

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 21) SO 770 - Úpravy dotčených pozmních objektů

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

ZMĚNOVÝ LIST č.2

9



Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

Vchodové dveře p. Pumpr kpl 0,00 1,000 1,000 52 643,06 0,00 52 643,06 52 643,06

Garážová vrata p. Pumpr kpl 0,00 1,000 1,000 81 977,09 0,00 81 977,09 81 977,09

Dopravní řešení 0,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 134 620,15 134 620,15
DPH 21 % 0,00 28 270,23 28 270,23

CELKEM vč. DPH 0,00 162 890,38 162 890,38
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 134 620,15 134 620,15
DPH 21 % 0,00 28 270,23 28 270,23

CELKEM vč. DPH 0,00 162 890,38 162 890,38

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 22) SO 120.1 - Chodníky a nástupiště, stezky SO 120.1.2.3,121,130
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

001/29 0141014 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,00 0,963 0,963 269,06 0,00 259,10 259,10

120/43 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 594,06 595,560 1,500 397,74 236 281,42 236 878,03 596,61

001/11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M3 0,00 11,000 11,000 127,16 0,00 1 398,76 1 398,76

001/10 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 0,00 0,300 0,300 551,92 0,00 165,58 165,58

120/19 123732 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 594,06 595,560 1,500 105,49 62 667,39 62 825,62 158,24

120/4 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 214,70 227,700 13,000 617,40 132 555,78 140 581,98 8 026,20

101b/28 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 40,40 41,900 1,500 3 041,52 122 877,41 127 439,69 4 562,28

150/33 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 0,00 3,000 3,000 466,57 0,00 1 399,71 1 399,71

101b/32 917224R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 99,00 102,000 3,000 449,23 44 473,77 45 821,46 1 347,69

V í c e p r á c e  c e l k e m 236 281,42 238 701,48 17 914,17
DPH 21 % 49 619,10 50 127,31 3 761,97

CELKEM vč. DPH 285 900,52 288 828,78 21 676,14
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 236 281,42 238 701,48 17 914,17
DPH 21 % 49 619,10 50 127,31 3 761,97

CELKEM vč. DPH 285 900,52 288 828,78 21 676,14

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 23) SO 902 Zásady organizace výstavby
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

001/29 0141014 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,00 0,438 0,438 269,06 0,00 117,85 117,85

105/35 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,00 5,000 5,000 397,74 0,00 1 988,70 1 988,70

001/11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M3 0,00 5,000 5,000 127,16 0,00 635,80 635,80

150/5 123732 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,00 5,000 5,000 105,49 0,00 527,45 527,45

150/8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 10,000 10,000 14,30 0,00 143,00 143,00

150/30 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2 0,00 8,000 8,000 278,64 0,00 2 229,12 2 229,12

150/21 563301 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,00 1,200 1,200 989,86 0,00 1 187,83 1 187,83

58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 0,00 8,000 8,000 2 589,00 0,00 20 712,00 20 712,00

101a/44 917224R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300 MM M 0,00 8,500 8,500 528,08 0,00 4 488,68 4 488,68

191ab/1 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A

MONTÁŽ
KUS

0,00
2,000 2,000 1 661,14 0,00 3 322,28 3 322,28

191ab/10 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA

A MONTÁŽ
KUS

0,00
2,000 2,000 2 129,06 0,00 4 258,12 4 258,12

PD + zajištění povolení př ipojení (IČ) KPL 0,00 1,000 1,000 44 928,00 0,00 44 928,00 44 928,00

101a/51 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,00 4,500 4,500 397,74 0,00 1 789,83 1 789,83

101a/5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,00 4,500 4,500 105,49 0,00 474,71 474,71

101a/10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,00 4,500 4,500 5,76 0,00 25,92 25,92
21452 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,00 4,500 4,500 901,00 0,00 4 054,50 4 054,50

0,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 90 883,79

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

Název položky

10



DPH 21 % 0,00 0,00 19 085,59

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 109 969,38
M É N Ě P R Á C E

902/3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 40,72 0,000 -40,720 810,06 21 985,64 0,00 -32 985,64

902/4
11372R

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T
T 97,73 0,000 -97,730 -1,00 -97,73 0,00 97,73

902/1 57224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 018,00 0,000 -1 018,000 15,74 16 023,32 0,00 -16 023,32
902/2 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 1 018,00 0,000 -1 018,000 227,66 231 757,88 0,00 -231 757,88

M é n ě p r á c e  c e l k e m 247 781,20 0,00 -280 669,11
DPH 21 % 52 034,05 0,00 -58 940,51

CELKEM vč. DPH 299 815,25 0,00 -339 609,62

B i l a n c e (více a méněpráce) 247 781,20 0,00 -189 785,32
DPH 21 % 52 034,05 0,00 -39 854,92

CELKEM vč. DPH 299 815,25 0,00 -229 640,24

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 24) SO 450 - Tehcnologie SSZ
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

jis tič  EATON PL7 B25/1 + záslepka ks 0,00 1,000 1,000 236,34 0,00 236,34 236,34

výměna jis tiče v RE ks 0,00 1,000 1,000 877,50 0,00 877,50 877,50

odpjení vývodů pro PDZ v rozvaděč i hod 0,00 2,000 2,000 643,50 0,00 1 287,00 1 287,00

revizní zpráva pro RE kpl 0,00 1,000 1,000 3 510,00 0,00 3 510,00 3 510,00

koordinační č innost hod 0,00 2,000 2,000 643,50 0,00 1 287,00 1 287,00

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 2 400,84 7 197,84
DPH 21 % 0,00 504,18 1 511,55

CELKEM vč. DPH 0,00 2 905,02 8 709,39
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 2 400,84 7 197,84
DPH 21 % 0,00 504,18 1 511,55

CELKEM vč. DPH 0,00 2 905,02 8 709,39

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 25) SO 420ab. 421 - Přeložka VO v ulici "Do Mladého",úpravy VO Srubec, úpravy VO České Budějovice
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 70,00 71,680 1,680 4 655,87 325 910,90 333 732,76 7 821,86

V í c e p r á c e  c e l k e m 325 910,90 333 732,76 7 821,86
DPH 21 % 68 441,29 70 083,88 1 642,59

CELKEM vč. DPH 394 352,19 403 816,64 9 464,45
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 325 910,90 333 732,76 7 821,86
DPH 21 % 68 441,29 70 083,88 1 642,59

CELKEM vč. DPH 394 352,19 403 816,64 9 464,45

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 26) 191ab - Dopravní značení pro II/157, pro SO 101, 181 - Přechodné dopravní značení (DIO)
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

27204a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 4 kpl 0,00 1,000 1,000 17 661,15 0,00 17 661,15 17 661,15

191/1
914131

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A

MONTÁŽ
kus 29,000 31,000 2,000 1 661,14 48 173,06 51 495,34 3 322,28

191/2 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ kus 3,000 4,000 1,000 3 502,43 10 507,29 14 009,72 3 502,43

914221
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A

MONTÁŽ
kus 0,000 2,000 2,000 3 934,63 0,00 7 869,26 7 869,26

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

11



191/10 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA

A MONTÁŽ
kus 19,000 23,000 4,000 2 129,06 40 452,14 48 968,38 8 516,24

V í c e p r á c e  c e l k e m 58 680,35 83 166,21 40 871,36
DPH 21 % 12 322,87 17 464,90 8 582,99

CELKEM vč. DPH 71 003,22 100 631,11 49 454,35
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 58 680,35 83 166,21 40 871,36
DPH 21 % 12 322,87 17 464,90 8 582,99

CELKEM vč. DPH 71 003,22 100 631,11 49 454,35

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 27) S.O. 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2 a SO Úpravy silnice II/157
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

Označník zastávky ks 0,00 4,000 4,000 17 895,15 0,00 71 580,60 71 580,60

Stavební práce ks 0,00 4,000 4,000 7 699,82 0,00 30 799,28 30 799,28

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 102 379,88 102 379,88
DPH 21 % 0,00 21 499,77 21 499,77

CELKEM vč. DPH 0,00 123 879,65 123 879,65
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 102 379,88 102 379,88
DPH 21 % 0,00 21 499,77 21 499,77

CELKEM vč. DPH 0,00 123 879,65 123 879,65

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 28) 750/1 - Úpravy oplocení včetně podezdívek, Úpravy oplocení část II.
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

7502/4 272112 ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH m3 5,380 6,145 0,765 14 185,50 76 317,99 87 169,90 10 851,91

7502/14 643231R1 BRÁNA  KOVOVÁ OTEVÍRAVÁ m2 7,749 8,569 0,820 13 586,71 105 283,42 116 424,52 11 141,10

7502/15 643231R2 BRÁNA KOVOVÁ OTEVÍRAVÁ m2 7,749 8,569 0,820 13 586,71 105 283,42 116 424,52 11 141,10

7502/18 141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 42,00 43,600 1,600 397,74 16 705,08 17 341,46 636,38

7502/7 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 42,00 43,600 1,600 405,51 17 031,42 17 680,24 648,82

7502/8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 42,00 43,600 1,600 5,76 241,92 251,14 9,22

7501/20 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 0,00 0,640 0,640 1 125,88 0,00 720,56 720,56

91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD m3 0,00 0,346 0,346 32 510,00 0,00 11 248,46 11 248,46

V í c e p r á c e  c e l k e m 286 884,82 320 018,93 46 397,55
DPH 21 % 60 245,81 67 203,98 9 743,49

CELKEM vč. DPH 347 130,63 387 222,91 56 141,04
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 286 884,82 320 018,93 46 397,55
DPH 21 % 60 245,81 67 203,98 9 743,49

CELKEM vč. DPH 347 130,63 387 222,91 56 141,04

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 29) SO 120 - Chodníky a nástupiště, stezky SO 120.1.2.3,121,130
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

Demontáž stávajícího přístřešku ks 0,000 1,000 1,000 6 996,60 0,00 6 996,60 6 996,60

Osazení přístřešku ks 0,000 1,000 1,000 8 073,00 0,00 8 073,00 8 073,00

2x nákup a montáž bočnic šířky 1,5 m kpl 0,000 1,000 1,000 57 283,20 0,00 57 283,20 57 283,20

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

12



2x nákup a montáž bočnic šířky 0,8 m kpl 0,000 1,000 1,000 48 514,05 0,00 48 514,05 48 514,05

120/43 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 0,000 3,750 3,750 397,74 0,00 1 491,53 1 491,53

001/29 0141014 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 0,000 0,306 0,306 269,06 0,00 82,33 82,33

002/21 961044111 Bourání základů z  betonu prostého m3 0,000 0,200 0,200 3 603,05 0,00 720,61 720,61

101a/8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 0,000 2,000 2,000 405,51 0,00 811,02 811,02

001/11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH m 0,000 3,500 3,500 127,16 0,00 445,06 445,06

101a/4 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I m3 0,000 1,750 1,750 105,49 0,00 184,61 184,61

101a/10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 0,000 1,750 1,750 5,76 0,00 10,08 10,08

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 1,750 1,750 901,00 0,00 1 576,75 1 576,75

46131 PATKY Z PROSTÉHO BETONU m3 0,000 0,750 0,750 5 760,09 0,00 4 320,07 4 320,07

120/10 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 283,455 284,415 0,960 989,86 280 580,77 281 531,03 950,27

120/3 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 1 574,50 1 580,900 6,400 542,35 853 930,08 857 401,12 3 471,04

120/30 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM m 588,900 596,100 7,200 345,33 203 364,84 205 851,21 2 486,38

120/36 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,492 3,092 2,600 3 867,46 1 902,79 11 958,19 10 055,40

V í c e p r á c e  c e l k e m 0,00 72 352,80 147 472,00
DPH 21 % 0,00 15 194,09 30 969,12

CELKEM vč. DPH 0,00 87 546,89 178 441,12
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 0,00 72 352,80 147 472,00
DPH 21 % 0,00 15 194,09 30 969,12

CELKEM vč. DPH 0,00 87 546,89 178 441,12

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 30) SO 120 - Chodníky a nástupiště, stezky SO 120.1.2.3,121,130
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC m2 0,000 13,500 13,500 314,43 0,00 4 244,81 4 244,81

120/10 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 283,455 284,155 0,700 989,86 280 580,77 281 273,67 692,90

V í c e p r á c e  c e l k e m 280 580,77 285 518,47 4 937,71
DPH 21 % 58 921,96 59 958,88 1 036,92

CELKEM vč. DPH 339 502,73 345 477,35 5 974,63
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 280 580,77 285 518,47 4 937,71
DPH 21 % 58 921,96 59 958,88 1 036,92

CELKEM vč. DPH 339 502,73 345 477,35 5 974,63

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 31) SO 101b - Úpravy silnice II/157
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 42,982 47,170 4,188 551,92 23 722,63 26 034,07 2 311,44

58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 100,500 120,500 20,000 556,58 55 936,29 67 067,89 11 131,60

465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 0,000 51,750 51,750 314,43 0,00 16 271,75 16 271,75

V í c e p r á c e  c e l k e m 79 658,92 109 373,71 29 714,79
DPH 21 % 16 728,37 22 968,48 6 240,11

CELKEM vč. DPH 96 387,29 132 342,19 35 954,90
M É N Ě P R Á C E

M é n ě p r á c e  c e l k e m 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00

CELKEM vč. DPH 0,00 0,00 0,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 79 658,92 109 373,71 29 714,79
DPH 21 % 16 728,37 22 968,48 6 240,11

CELKEM vč. DPH 96 387,29 132 342,19 35 954,90

Stavba : Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava k ř ižovatky II/157 - ulice Do Mladého-U Rybníka

č ís lo a název SO: 31) Doměrky
Poř. Kód Měrná

jednotka

Množství ve

smlouvě
Množství po

změně
Rozdíl množství CENA Celk.cena ve smlouvě Celk.cena po změně Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2
Název položky

Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.2

13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E

101a/34 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 2 427,900 2 540,000 112,100 227,66 552 735,71 578 256,40 25 520,69

101a/35 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 2 476,458 2 590,800 114,342 304,43 753 908,11 788 717,24 34 809,14

101a/36 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 2 500,737 2 616,200 115,463 220,98 552 612,86 578 127,88 25 515,01

101a/33 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 m2 4 977,195 5 207,000 229,805 12,11 60 273,83 63 056,77 2 782,94

101a/28 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM m2 2 622,132 2 743,200 121,068 236,85 621 051,96 649 726,92 28 674,96

101a/29 563301 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 521,000 545,045 24,045 989,86 515 717,06 539 518,24 23 801,18

110/16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 74,515 81,915 7,400 989,86 73 759,42 81 084,38 7 324,96

110/20 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 288,048 318,240 30,192 12,11 3 488,26 3 853,89 365,63

110/21 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 282,400 312,000 29,600 198,01 55 918,02 61 779,12 5 861,10

110/23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 288,048 318,240 30,192 220,98 63 652,85 70 324,68 6 671,83

111/26 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 190,200 298,200 108,000 198,01 37 661,50 59 046,58 21 385,08

111/25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 197,808 310,128 112,320 12,11 2 395,45 3 755,65 1 360,20

111/28 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 868,020 876,180 8,160 304,43 264 251,33 266 735,50 2 484,15

111/29 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 1 082,848 1 204,320 121,472 220,98 239 287,75 255 894,84 26 842,88

111/27 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 851,000 859,000 8,000 227,66 193 738,66 195 559,94 1 821,28

111/24 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 m2 1 753,060 1 769,540 16,480 14,53 25 471,96 25 711,42 239,45

901/17 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM m2 1 689,528 1 735,020 45,492 97,68 165 033,10 169 476,75 4 443,66

901/20 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 1 656,400 1 701,000 44,600 198,01 327 983,76 336 815,01 8 831,25

901/22 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 1 689,528 1 735,020 45,492 12,11 20 460,18 21 011,09 550,91

901/25 563302 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 310,575 318,938 8,363 260,24 80 824,04 83 000,43 2 176,39

901/28 563301 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 273,306 280,665 7,359 260,24 71 125,15 73 040,26 1 915,11

101b/16 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM m2 1 603,758 1 775,600 171,842 236,85 379 850,08 420 550,86 40 700,78

101b/17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3     340,278 371,595 31,317 989,86 336 827,58 367 827,03 30 999,45

101b/19 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2    1 479,400 1 640,000 160,600 12,11 17 915,53 19 860,40 1 944,87

101b/20 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 m2    2 071,100 2 231,700 160,600 13,32 27 587,05 29 726,24 2 139,19

101b/22 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM m2 1 479,400 1 640,000 160,600 355,16 525 423,70 582 462,40 57 038,70

101b/23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2    1 479,400 1 640,000 160,600 220,98 326 917,81 362 407,20 35 489,39

101b/24 574J32 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8+, 8S TL. 30MM m2    1 479,400 1 640,000 160,600 421,33 623 315,60 690 981,20 67 665,60

102,103/18 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM m2    2 021,400 2 105,000 83,600 227,66 460 191,92 479 224,30 19 032,38

102,103/19 574D55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 TL. 60MM m2    2 041,614 2 126,050 84,436 304,43 621 528,55 647 233,40 25 704,85

102,103/20 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2    2 061,828 2 147,100 85,272 220,98 455 622,75 474 466,16 18 843,41

102,103/17 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 m2    4 103,400 4 273,108 169,708 12,11 49 692,17 51 747,34 2 055,16

102,103/14 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM m2 2 255,912 2 346,200 90,288 236,85 534 312,76 555 697,47 21 384,71

102,103/15 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3     437,969 454,898 16,929 989,86 433 527,99 450 285,33 16 757,34

150/20 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2     61,850 68,000 6,150 198,01 12 246,92 13 464,68 1 217,76

150/21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3     20,960 22,180 1,220 989,86 20 747,47 21 955,09 1 207,63

150/23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2     61,900 68,000 6,100 220,98 13 678,66 15 026,64 1 347,98

150/27 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2     61,900 68,000 6,100 12,11 749,61 823,48 73,87

120,121/7 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 39,60 43,300 3,700 784,55 31 068,18 33 971,02 2 902,84

120,121/4 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 214,70 233,000 18,300 617,40 132 555,78 143 854,20 11 298,42

120,121/31 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM m 773,000 1 256,000 483,000 394,60 305 025,80 495 617,60 190 591,80

V í c e p r á c e  c e l k e m 9 990 136,87 10 761 675,03 781 773,93
DPH 21 % 2 097 928,74 2 259 951,76 164 172,53

CELKEM vč. DPH 12 088 065,61 13 021 626,78 945 946,46
M É N Ě P R Á C E

301b/39 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM m 153,00 135,900 -17,100 46,79 7 158,87 6 358,76 -800,11

102,103/23 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 72,800 61,500 -11,300 2 382,10 173 416,88 146 499,15 -26 917,73

120,121/8 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 47,40 45,000 -2,400 843,04 39 960,10 37 936,80 -2 023,30

120,121/3 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 1 574,500 1 550,300 -24,200 542,35 853 930,08 840 805,21 -13 124,87

111/34 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ m 86,300 82,000 -4,300 837,58 72 283,15 68 681,56 -3 601,59

101b/31 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 309,00 280,050 -28,950 466,57 144 170,13 130 662,93 -13 507,20

102,103/25 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 284,20 271,250 -12,950 466,57 132 599,19 126 557,11 -6 042,08

120,121/30 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM m 588,90 86,000 -502,900 345,33 203 364,84 29 698,38 -173 666,46

M é n ě p r á c e  c e l k e m 1 626 883,24 1 387 199,90 -239 683,34
DPH 21 % 341 645,48 291 311,98 -50 333,50

CELKEM vč. DPH 1 968 528,72 1 678 511,88 -290 016,84

B i l a n c e (více a méněpráce) 11 617 020,11 12 148 874,93 542 090,59
DPH 21 % 2 439 574,22 2 551 263,73 113 839,02

CELKEM vč. DPH 14 056 594,33 14 700 138,66 655 929,62

14



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
7. 362 - DUN + RN Západ v km 0,100
7.2. Zřízení

7.2.1. 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

Odhumusování tl. 150 mm
uložení na mezideponii
plocha odečtena digitálně ze situace
---
na mezideponii
790 m2 v tl. 0,2=158
---
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

m3 158,000 117,45 18 557,10

7.2.2. 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

dle bilance zemin
včetně dopravy na mezideponii
---
790 m2, 257 m3
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 257,000 114,67 29 470,19

7.2.8. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

158+257=415
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 415,000 5,76 2 390,40

7.2.10. 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

AZ dobře zrněný materiál fr. 0/125
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
790 m2, 223 m3
---

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 223,000 85,82 19 137,86

7.2.12. 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Úprava pláně
plocha odečtena digitálně ze situace a řezů
---
790 m2
---
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

m2 790,000 14,30 11 297,00

7.2. Celkem Zřízení 80 852,55
7.3. Odstranění

7.3.2. 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

dle bilance zemin
včetně dopravy na mezideponii
---
223 m3
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 223,000 114,67 25 571,41

7.3.5. 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

pro zpětný nýsyp 790 m2, 257 m3
vykopávka ornice 158 m3
celkem 257+158=415
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

m3 415,000 77,74 32 262,10

Nabídkový rozpočet - soupis prací



7.3.7. 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

790 m2, 257 m3
---
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 257,000 85,82 22 055,74

7.3.8. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

dle pol. 123731 223
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 223,000 5,76 1 284,48

7.3.12. 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Úprava pláně
plocha odečtena digitálně ze situace a řezů
---
790
---
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

m2 790,000 14,30 11 297,00

7.3.14. 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ

Ohumusování tl. 150 mm v rovině
zemina z mezideponie odhumusování SO 020
plocha odečtena digitálně ze situace
---
790*0,2=158
---
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

m3 158,000 92,84 14 668,72

7.3. Celkem Odstranění 107 139,45
7.4. Ostatní
7.4.1. pronájem pozemku Teplárna ČB nájem v termínu od 1.6.2024 do 19.7.2024 kpl 1,000 63 731,85 63 731,85
7.4.2. náklady na jeřáb s vyšší únosností kpl 1,000 58 500,00 58 500,00
7.4.3. dopúrovodné vozidlo kpl 1,000 7 020,00 7 020,00
7.4. Celkem Ostatní 129 251,85
7. Celkem 362 - DUN + RN Západ v km 0,100 317 243,85
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 317 243,85



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
9. 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2
9.5. Komunikace

9.5.10. 581153 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 250MM

CB II, tl. 240 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
včetně provedení a ošetření přičných a dilatačních spár
---
bus záliv 118,1=     118,100 [A]
Celkové množství 118.100000=     118,100 [B]
---
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1
- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m2 -118,100 5 232,60 -617 970,06

9.5.11. 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM

MZK fr. 0/32, tl. 150 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
---
bus záliv 2*14*3=84
---
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m2 -84,000 208,98 -17 554,32

9.5. Celkem Komunikace -635 524,38
9.7. Ostatní konstrukce a práce

9.7.3. 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

Zastávkový obrubník 0,29 x 0,40 m z betonu C35/45-XF4
délka odečtena digitálně ze situace
---
14+14=     28,000 [A]
Celkové množství 28.000000=     28,000 [B]
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m -28,000 3 158,80 -88 446,40

9.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce -88 446,40
9. Celkem 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2 -723 970,78
10. 101b - Úpravy silnice II/157
10.1. Všeobecné konstrukce a práce

10.1.1. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
12373 10,92
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 -23,170 397,74 -9 215,64

10.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce -9 215,64
10.2. Zemní práce

10.2.2. 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

objem odečten digitálně z řezů
včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.1
---
původně skladba plochy zastávky 1040 mm, dle skutečnosti 970 mm, rozdíl 70 mm
plocha zastávky z panelů 156 m2
156 x 0,07=10,92 m3
175 x 0,07=12,25 m3
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 -23,170 105,49 -2 444,20

10.2.4. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

pol 12373 10,92
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
-

spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí
a pod.)

m3 -23,170 5,76 -133,46

10.2. Celkem Zemní práce -2 577,66
10.5. Komunikace

10.5.12. 581153 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 250MM

CB II, tl. 240 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
včetně provedení a ošetření přičných a dilatačních spár
---
bus záliv 190,5=     190,500 [A]
Celkové množství 190.500000=     190,500 [B]
---
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1
- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m2 -190,500 5 232,60 -996 810,30

10.5.13. 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM

MZK fr. 0/32, tl. 150 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
---
bus záliv 2*12*3=72
---
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m2 -72,000 208,98 -15 046,56

10.5. Celkem Komunikace -1 011 856,86
10.7. Ostatní konstrukce a práce

10.7.3. 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

Zastávkový obrubník 0,29 x 0,40 m z betonu C35/45-XF4
délka odečtena digitálně ze situace
---
17+17=     34,000 [A]
Celkové množství 34.000000=     34,000 [B]
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m -34,000 3 158,80 -107 399,20

10.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce -107 399,20
10. Celkem 101b - Úpravy silnice II/157 -1 131 049,36
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka -1 855 020,14

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
8. 101b - Úpravy silnice II/157
8.5. Nájezdové klíny

8.5.2. 56143G SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM  SC C 8/10 TL. DO 150MM
Cena OTSKP
Cementová stabilizace SC C8/10 150 mm
175 m2

m2 175,000 401,64 70 287,00

8.5.3. 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM
Cena OTSKP
Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 22S 50/70 80 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1
175 m2

m2 175,000 480,69 84 120,75

8.5.4. 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

- Spojovací postřik z kation. asf. emulze modifikovaný PS-CP 0,35 kg/m2 ČSN 73 6129, ČSN EN 13808
Cena SoD
175
---
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

m2 175,000 12,11 2 119,25

8.5.5. 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S

Asfaltový beton pro ložní vrstvy modifikovaný ACL 16S PmB 25/55-60 80 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1
175 m2 * 0,08 = 14
Cena OTSKP
---
175
---
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy

po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m3 14,000 6 643,09 93 003,26

8.5.6. 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2

Spojovací postřik z kation. asf. emulze modifikovaný PS-CP 0,60 kg/m2 ČSN 73 6129, ČSN EN 13808
Cena SoD
---
175
---
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

m2 175,000 13,32 2 331,00

8.5.7. 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM
Asfaltocementový beton SMA 11S PmB 45/80-65 ČSN 73 6120, ČSN EN 13108-5
Cena OTSKP
175 m2

m2 175,000 403,96 70 693,00

8.5.9. 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

na skládku
objem odečten digitálně z řezů
skládkovné 014101.1
---
odkop navíc na výšku skladby 58 cm
0,04*175=7
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 7,000 105,49 738,43

8.5.10. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

pol 12373.1 475=     475,000 [A]
pol 12373.2 927=     927,000 [B]
Celkové množství 1402.000000=    1 402,000 [C]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
-

spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 7,000 5,76 40,32

8.5.11. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
pol 12373.1 475=     475,000 [A]
Celkové množství 475.000000=     475,000 [B]
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 7,000 397,74 2 784,18

8.5. Celkem Nájezdové klíny 326 117,19
8.6. Zastávka z panelů

8.6.13. 5830R KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 260MM

Položka zahrnuje:
- dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 156,000 9 710,15 1 514 783,40

8.6. Celkem Zastávka z panelů 1 514 783,40
8. Celkem 101b - Úpravy silnice II/157 1 840 900,59
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 1 840 900,59

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
21. 111 - Napojení ulice Do Mladého – východ
21.1. Všeobecné konstrukce a práce

21.1.1. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

poplatek za uložení výkopku (zeminy) na skládku - výkopek
zemina 2,0 t/m3
---
18
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 18,450 397,74 7 338,30

21.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 7 338,30
21.2. Zemní práce

21.2.1. 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

Hloubení rýh a šachet tř. zeminy I-II.
---
příkop ((0,6 x 0,5)/2) x 120 = 18 m3
příkop ((0,6 x 0,5)/2) x  3= 0,45
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 18,450 405,51 7 481,66

21.2.2. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

pol. 13273 18
Celkové množství 18
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 18,450 5,76 106,27

21.2. Celkem Zemní práce 7 587,93
21.3. Základy

21.3.1. 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

3 m
---
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného
materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

m 3,000 514,38 1 543,14

21.3.2. 2899711 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

Netkaná separační geotextilie typu S1 dle TP 97
pro obalení drenážní rýhy
plocha odečtena digitálně ze situace a řezů
---
3*2=     6
---
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

m2 6,000 37,67 226,02

21.3.3. 2899712 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

Tkaná separační geotextilie typu S2 dle TP 97
pro sanaci AZ a svahů výkopu
plocha odečtena digitálně ze situace a řezů
---
20 m2
---
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

m2 20,000 27,92 558,40

21.3. Celkem Základy 2 327,56
21.4. Vovodorovné konstrukce

21.4.1.2 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

0,45
+
20*0,2 = 4
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 4,450 1 125,88 5 010,17

21.4. Celkem Vovodorovné konstrukce 5 010,17
21. Celkem 111 - Napojení ulice Do Mladého – východ 22 263,96
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 22 263,96

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. 362 - DUN + RN Západ v km 0,100
2.1. Všeobecné konstrukce a práce
2.1.1.

2.1.1.5. 0141014 POPLATKY ZA SKLÁDKU

suť z betonových vrstev vozovek 2,3 t/m3
---
pol 966156 60 m3
pol 966345 42*3,14*0,15= 2,967 m3
Celkové množství
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 62,967 269,06 16 941,90

2.1.1.6. 0141015 POPLATKY ZA SKLÁDKU

suť ze žb 2,5 t/m3
---
pol 96688 2*1,2=     1,200 [A]
Celkové množství 2,4
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 2,400 731,13 1 754,71

2.1.1.7. 0141019 POPLATKY ZA SKLÁDKU

skládkovné odpadní potrubí
---
pol 969233 44*2,4/1000=    0,106 [A]
Celkové množství 0,106
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

t 0,106 409,44 43,40

2.1.1. Celkem 18 740,01
2.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 18 740,01
2. Celkem 362 - DUN + RN Západ v km 0,100 18 740,01
23. 331 - Přeložky přípojek splaškové kanalizace
23.5. Potrubí
23.5.1.

23.5.1.4. 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

DN 250 59,85=     59,850 [A]
ve skutečnosti pouze 31,65
rozdíl 59,85-31,65=28,2
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku,
montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

m -28,200 46,79 -1 319,48

23.5.1.6. 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

DN 250 59,85=     59,850 [A]
ve skutečnosti pouze 31,65
rozdíl 59,85-31,65=28,2
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného
písemného protokolu

m -28,200 1,17 -32,99

23.5.1.7. 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM

d40 33,5=     33,500 [A]
ve skutečnosti 61,5
rozdíl 61,5-33,5=28
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku,
montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

m 28,000 93,59 2 620,52

23.5.1. Celkem 1 268,05
23.5. Celkem Potrubí 1 268,05
23. Celkem 331 - Přeložky přípojek splaškové kanalizace 1 268,05
24. Úpravy oplocení včetně podezdívek
24.1. Úpravy oplocení část II.
24.1.1. Všeobecné konstrukce a práce

24.1.1.3. 0141015 POPLATKY ZA SKLÁDKU

železobeton  2,4 t/m3
---
pol 96716 6,48=     6,480 [A]
Celkové množství 6.480000=     6,480 [B]
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 -6,480 731,15 -4 737,85

24.1.1.3.0 0141015 POPLATKY ZA SKLÁDKU

železobeton  2,4 t/m3
---
pol 96716 6,48=     6,480 [A]
Celkové množství 6.480000=     6,480 [B]
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 6,480 731,13 4 737,72

24.1.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce -0,13
24.1. Celkem Úpravy oplocení část II. -0,13
24. Celkem Úpravy oplocení včetně podezdívek -0,13
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 20 007,93

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
19. 301b - Dešťová kanalizace - odvodnění SO 101 (Jihočeský kraj)
19.3. Vodorovné konstrukce

19.3.1. 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
lože stoka A  tl. 150mm 92,98*0,15=     13,947 [A]
lože stoka B  tl. 150 mm 20,2*0,15=     3,030 [B]
lože přípojky  tl. 150 mm 153*0,15=     22,950 [C]
Celkové množství 39.927000=     39,927 [D]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 -39,927 1 125,88 -44 953,01

19.3. Celkem Vodorovné konstrukce -44 953,01
19. Celkem 301b - Dešťová kanalizace - odvodnění SO 101 (Jihočeský kraj) -44 953,01
20. 302 - Dešťová kanalizace -odvodnění MK (České Budějovice) 302.1, (Dobrá Voda)302.2
20.3. Vodorovné konstrukce

20.3.1. 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
komunikace tl. 150 mm 28*1,0*0,15=     4,200 [A]
Celkové množství 4.200000=     4,200 [B]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 -4,200 1 125,88 -4 728,70

20.3. Celkem Vodorovné konstrukce -4 728,70
20. Celkem 302 - Dešťová kanalizace -odvodnění MK (České Budějovice) 302.1, (Dobrá Voda)302.2 -4 728,70
22. 330 - Přeložka splaškové kanalizace
22.3. Vodorovné konstrukce

22.3.1. 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
tl. 150 mm 97,68*0,15=     14,652 [A]
Celkové množství 14.652000=     14,652 [B]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 -14,652 1 125,88 -16 496,39

22.3. Celkem Vodorovné konstrukce -16 496,39
22. Celkem 330 - Přeložka splaškové kanalizace -16 496,39
23. 331 - Přeložky přípojek splaškové kanalizace
23.3. Vodorovné konstrukce

23.3.1. 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

lože pod  potrubí ŠP fr. 0/4 ve výkopu bez chráničky , pod chráničkou fr. 0/63
výplň samostatných skruží ŚP 0/8 do výšky 0,50m
délky odečteny digitálně ze situace
---
lože DN 250 tl. 150 mm 59,85*1,1*0,15=     9,875 [A]
lože d40  tl. 150 mm 33,5*1,0*0,15=     5,025 [B]
Celkové množství 14.900000=     14,900 [C]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 -14,900 1 125,88 -16 775,61

23.3. Celkem Vodorovné konstrukce -16 775,61
23. Celkem 331 - Přeložky přípojek splaškové kanalizace -16 775,61
24. 332 - Přeložka kanalizace ul. Ledenická-St. Pohůrka
24.3. Vodorovné konstrukce

24.3.1. 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
lože 67,97*1,0*0,15=     10,196 [A]
lože přípojka 5,6*1,0*0,15=     0,840 [B]
Celkové množství 11.036000
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 -11,036 1 125,88 -12 425,21

24.3. Celkem Vodorovné konstrukce -12 425,21
24. Celkem 332 - Přeložka kanalizace ul. Ledenická-St. Pohůrka -12 425,21
25. 301b - Dešťová kanalizace - odvodnění SO 101 (Jihočeský kraj)
25.1. Vodorovné konstrukce

25.1.1.0 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
lože stoka A  tl. 150mm 92,98*0,15=     13,947 [A]
lože stoka B  tl. 150 mm 20,2*0,15=     3,030 [B]
lože přípojky  tl. 150 mm 153*0,15=     22,950 [C]
Celkové množství 39.927000=     39,927 [D]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 39,927 1 169,00 46 674,66

25.1. Celkem Vodorovné konstrukce 46 674,66
25. Celkem 301b - Dešťová kanalizace - odvodnění SO 101 (Jihočeský kraj) 46 674,66
26. 302 - Dešťová kanalizace -odvodnění MK (České Budějovice) 302.1, (Dobrá Voda)302.2
26.1. Vodorovné konstrukce

26.1.1.0 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
komunikace tl. 150 mm 28*1,0*0,15=     4,200 [A]
#SP#$#30#$#5 - Podklad pod kanalizaci#$##$##$##$##$##$##$###$$
Celkové množství 4.200000=     4,200 [B]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 4,200 1 169,00 4 909,80

26.1. Celkem Vodorovné konstrukce 4 909,80
26. Celkem 302 - Dešťová kanalizace -odvodnění MK (České Budějovice) 302.1, (Dobrá Voda)302.2 4 909,80
27. 330 - Přeložka splaškové kanalizace
27.1. Vodorovné konstrukce

27.1.1.1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
komunikace tl. 150 mm 28*1,0*0,15=     4,200 [A]
Celkové množství 4.200000=     4,200 [B]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 14,652 1 169,00 17 128,19

27.1. Celkem Vodorovné konstrukce 17 128,19
27. Celkem 330 - Přeložka splaškové kanalizace 17 128,19
28. 331 - Přeložky přípojek splaškové kanalizace
28.1. Vodorovné konstrukce

28.1.1.2 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
komunikace tl. 150 mm 28*1,0*0,15=     4,200 [A]
Celkové množství 4.200000=     4,200 [B]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 14,900 1 169,00 17 418,10

28.1. Celkem Vodorovné konstrukce 17 418,10
28. Celkem 331 - Přeložky přípojek splaškové kanalizace 17 418,10
29. 332 - Přeložka kanalizace ul. Ledenická-St. Pohůrka
29.1. Vodorovné konstrukce

29.1.1.3 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Lože - podkladní vrstvy pro potrubí (fr. 0-8 mm)
---
komunikace tl. 150 mm 28*1,0*0,15=     4,200 [A]
Celkové množství 4.200000=     4,200 [B]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 11,036 1 169,00 12 901,08

29.1. Celkem Vodorovné konstrukce 12 901,08
29. Celkem 332 - Přeložka kanalizace ul. Ledenická-St. Pohůrka 12 901,08
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 3 652,91

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. 001 - Demolice
2.2. Zemní práce

2.2.1. 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odstranění asf. souvrství ZAS-T3
odkup ze strany zhotovitele
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
původně
1274,3*0,15+591,8*0,05+949,8*0,09+1662,6*0,08=     439,225 [A]
dle skutečnosti
1274,3*0,166+591,8*0,05+949,8*0,163+1662,6*0,08 = 528,949
rozdíl
528,949-439,225=89,724
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

m3 89,724 810,06 72 681,82

2.2.2. 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odstranění asf. souvrství ZAS-T4
skládkovné 014131
objem odečten digitálně ze situace a řezů
položka odečtena, započítáno do kubatury v pol. 11372.1, geodet nerozděloval ZAS T3 a ZAS T4
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

m3 -37,992 810,06 -30 775,80

2.2.3. 113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odstranění  asf. souvrství ZAS-T1
odkup ze strany zhotovitele
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
původně
632,8*0,2+379,2*0,04=     141,728 [A]
dle skutečnosti
632,8*0,201+161,7*0,04+217,5*0,08=151,061
rozdíl 151,061-141,728=9,333
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

m3 9,333 810,06 7 560,29

2.2.12. 11372R ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM
2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T

pol 11372.1 PAU skupina ZAS T3 89,724*2,4=215,338
pol 11372.3 PAU skupina ZAS T1 9,333*2,4=22,399
Celkové množství 237,737

t 237,737 -1,00 -237,74

2.2.13. 14131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
pol 11313.2 37,992 = 37,992 [A]
 Celkové množství 37.992000 = 37,992 [B]

m3 -37,992 327,55 -12 444,28

2.2. Celkem Zemní práce 49 228,57
2. Celkem 001 - Demolice 36 784,30
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 36 784,30

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2
1.3. Základy

1.3.1. 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

Podelná drenáž z plastové trouby DN 150, SN8, rozsah perforace  220° a min. 50 cm2//m,
obalená separační textilií S1 dle TP 97, obsyp 8/16, zásyp 16/32
lože ŠP 0/22, v případě podélného sklonu menší jak 1% beton C 8/10nX0
délka odečtena digitálně ze situace
---
46,9+22,2+31,1+45+15,9+15,3+15,3+22+39,2+31,3=     284,200 [A]
Celkové množství 284.200000=     284,200 [B]
---
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného
materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

m 55,000 514,38 28 290,90

1.3.2. 2899711 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

Netkaná separační geotextilie typu S1 dle TP 97
pro obalení drenážní rýhy
plocha odečtena digitálně ze situace a řezů
---
284,2*2=     568,400 [A]
Celkové množství 568.400000=     568,400 [B]
---
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

m2 410,000 37,67 15 444,70

1.3. Celkem Základy 43 735,60
1.4. Vovodorovné konstrukce

1.4.1.2 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

---
DK 32/63 62 m3
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 62,000 1 125,88 69 804,56

1.4. Celkem Vovodorovné konstrukce 69 804,56
1. Celkem 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2 113 540,16
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 113 540,16

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
3. 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO 120.1.2.3,121,130
3.4. Vodorovné konstrukce

3.4.1.3 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Lože
podklad tl. 0,03 pod vegetační dlažbu DK 4/8
podklad tl. 0,15 pod vegetační dlažbu DK 16/32
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 8,640 1 125,88 9 727,60

3.4. Celkem Vodorovné konstrukce 9 727,60
3.5. Komunikace
3.5.1. 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO 48 m2 m2 48,000 924,98 44 399,04
3.5. Celkem Komunikace 44 399,04
3.6. Ostatní konstrukce a práce

3.6.2. 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

Sadový obrubník 0,08 x 0,25 m z betonu C35/45-XF4 do lože C 20/25nXF3
---
4,6
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m 4,600 394,60 1 815,16

3.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce 1 815,16
3. Celkem 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO 120.1.2.3,121,130 55 941,80
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 55 941,80

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. SO 416 - Přeložka NN a sdělovacích kabelů k PDZ D3
1.1. Všeobecné konstrukce a práce

1.1.2. 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU
dle pol. 13173
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 5,808 304,15 1 766,50

1.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 1 766,50
1.2. Zemní práce

1.2.3. 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

výkop pro betonový základ 0,8*0,8*1,2=0,768
výkop pro betonový základ 1,4*3*1,2=5,04
Celkem 0,768+5,04=5,808
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 5,808 1 065,70 6 189,59

1.2. Celkem Zemní práce 6 189,59
1.3. Základy

1.3.2. 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37

betonový základ 0,8*0,8*1,2=0,768
 betonový základ 1,4*3*1,2=5,04
Celkem 0,768+5,04=5,808
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a
odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč.
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů
těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

m3 5,808 6 469,08 37 572,42

1.3. Celkem Základy 37 572,42
1.4. Vodorovné konstrukce

1.4.1.3 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Lože
podklad tl. 0,03 pod vegetační dlažbu DK 4/8
podklad tl. 0,15 pod vegetační dlažbu DK 16/32
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 2,700 1 125,88 3 039,88

1.4. Celkem Vodorovné konstrukce 3 039,88
1.5. Komunikace
1.5.1. 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO m2 15,000 924,98 13 874,70
1.5. Celkem Komunikace 13 874,70
1. Celkem SO 416 - Přeložka NN a sdělovacích kabelů k PDZ D3 62 443,09
2. SO 191ab - Dopravní značení pro II/157, pro SO 101
2.1. Ostatní konstrukce a práce

2.1.11. 914982R SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM

včetně nového základu, zemních prací
---
SO 191a 2=     2,000 [A]
Celkové množství 2.000000=     2,000 [B]
---

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

kus -2,000 7 018,89 -14 037,78

2.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce -14 037,78
2. Celkem SO 191ab - Dopravní značení pro II/157, pro SO 101 -14 037,78
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 48 405,31

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
19. 000 - Vedlejší a ostatní náklady
19.2. Všeobecné kosntrukce a práce
19.2.1. Zajištění náhradní autobusové dopravy Dobrá Voda - Suché Vrbné, všední dny od 2.9.2014 - 10.10.2024 den 29,000 17 550,00 508 950,00
19.2. Celkem Všeobecné kosntrukce a práce 508 950,00
19. Celkem 000 - Vedlejší a ostatní náklady 508 950,00
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 508 950,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
26. 340b - Přeložka vodovodu PE 90 "Do Mladého"
26.4. Potrubí

26.4.2. 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM

Potrubí PE D225 SDR11 PE100
---
13,1+4,0+17,55=     34,650 [A]
Celkové množství 34.650000=     34,650 [B]
---
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.),
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad.
výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

m 18,200 1 462,27 26 613,31

26.4.3. 87834 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 200MM DO CHRÁNIČKY

13,1+4+17,55=     34,650 [A]
Celkové množství 34.650000=     34,650 [B]
položka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsnění konců chráničky
nezahrnuje dodávku potrubí

m 18,200 444,53 8 090,45

26.4.4. 591426R HYDRANTY odvzdušňovací

odvzdušňovací souprava  č. 9822  80/ 755

---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus 1,000 44 460,00 44 460,00

26.4.5. 89911R LITINOVÝ POKLOP  OV

hydrantový poklop

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus 1,000 12 449,97 12 449,97

26.4.6. 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM

hydrant DN80 plnoprůtočný,s vypouštěním h=0,75m nebo 1,00m podzemní
viz výpis materiálů
---

DN 80 2=     2,000 [A]
Celkové množství 2.000000=     2,000 [B]
---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus -1,000 29 830,29 -29 830,29

26.4. Celkem Potrubí 61 783,44
26. Celkem 340b - Přeložka vodovodu PE 90 "Do Mladého" 61 783,44
27. 341 - Přeložka vodovodu ET 125 "U Rybníka"
27.4. Potrubí

27.4.5. 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM

hydrant DN80 plnoprůtočný,s vypouštěním h=0,75m nebo 1,00m podzemní
viz výpis materiálů
---
1=     1,000 [A]
Celkové množství 1.000000=     1,000 [B]
---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus -1,000 29 830,29 -29 830,29

27.4.6. 891127 HYDRANTY odvzdušňovací

odvzdušňovací souprava  č. 9822  80/ 755
---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus 1,000 44 460,00 44 460,00

27.4.7. 8911261 LITINOVÝ POKLOP  OV

hydrantový poklop
---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus 1,000 12 449,97 12 449,97

27.4.20. 89911G LITINOVÝ POKLOP D400

hydrantový poklop
---
1=     1,000 [A]
Celkové množství 1.000000=     1,000 [B]

---
Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

kus -1,000 6 433,98 -6 433,98

27.4. Celkem Potrubí 20 645,70
27. Celkem 341 - Přeložka vodovodu ET 125 "U Rybníka" 20 645,70
28. 342 - Přeložky přípojek vodovodů
28.1. Všeobecné konstrukce a práce

28.1.1. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

poplatek za uložení výkopku (zeminy) na skládku - výkopek
nevhodná zemina ukládaná na skládku podle bilance zemin
zemina 2,0 t/m3
---
pol 13273.1-pol 17411 29,554-22,065=7,489
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 7,489 397,74 2 978,67

28.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 2 978,67
28.2. Zemní práce

28.2.1. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

nevhodná zemina ukládaná na skládku podle bilance zemin
---
pol 13273.1 29,554
---
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 29,554 5,76 170,23

28.2.2. 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zásyp vykopanou zeminou ponechanou podél výkopu
odečteno digitálně ze situace, podélných a příčných profilů
---
22,065
---
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 22,065 120,35 2 655,52

28.2.3. 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

pol 17411 22,065
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

m3 22,065 65,93 1 454,75

Nabídkový rozpočet - soupis prací



28.2.4. 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

obsyp potrubí ze ŠP fr. 0/4
obsyp šachet  z ŠP fr. 8/16
délka odečtena digitálně ze situace
---
22,56*0,332*1,0=     7,489
---
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

m3 7,489 826,41 6 188,98

28.2.6. 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

výkop pro potrubí a šachty pod skrývkou ornice ( jiný SO) ,  ponechá se podél výkopu pro zpětný zásyp
přebytek na skládku skládkovné 014101
odečteno digitálně ze situace, podélných a příčných profilů
---
výkop přípojky v komunikaci 22,56*1,0*1,31=     29,554 [A]
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 29,554 195,81 5 786,97

28.2. Celkem Zemní práce 16 256,45
28.3. Vodorovné konstrukce

28.3.1. 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

lože pod  potrubí ŠP fr. 0/4 ve výkopu bez chráničky , pod chráničkou fr. 0/63
výplň samostatných skruží ŚP 0/8 do výšky 0,50m
délky odečteny digitálně ze situace
---
tl. 150 mm 134,9*1,0*0,15=     20,235 [A]
lože VŠ tl. 100 mm 0,1*1,5*1,8=     0,270 [B]
Celkové množství 20.505000=     20,505 [C]
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 20,505 1 125,88 23 086,17

28.3. Celkem Vodorovné konstrukce 23 086,17
28.5. Potrubí

28.5.1. 8996112 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM

D32 provizorium = 8,28 [A]
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku,
montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

m 8,280 93,59 774,93

28.5.2. 87314R POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM

Potrubí PE D32 SDR11 PE100
včetně:
navrtávací odbočka - elektrotvarovka   d 90/32   5 ks
lemový nákružek + rot. příruba  DN 25    5 ks
pro provizorní napojení přípojek
navrtávací odbočka - elektrotvarovka   d 90/32   5 ks
lemový nákružek + rot. příruba  DN 25    5 ks
přípojky 14,28 = 14,28 [A]
 provizorium přípojek 8,28 = 8,28 [B]
 Celkové množství 22,56 = 22,56 [C]
---
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.),
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad.
výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

m 22,560 1 134,75 25 599,96

28.5.3. 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

výstražná fólie modrobílé barvy
---
14,28
---
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž
přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

m 14,280 25,74 367,57

28.5.4. 891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM

šoupátko DN  přírubové z tvárné litiny dle výpisu armatur příloha č.4
1 objekt 340 a (přípojka Rondo)
---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus 1,000 10 235,88 10 235,88

28.5.5. 891113 ŠOUPÁTKA DN DO 25MM

šoupátko DN 25 přírubové z tvárné litiny dle výpisu armatur příloha č.4
---
4 = 4,000 [A]
 provizorní napojení 4 = 4,000 [B]
 Celkové množství 8.000000 = 8,000 [C]
---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus 8,000 6 095,91 48 767,28

28.5.6. 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM
22,56
- napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

m 22,560 93,59 2 111,39

28.5.7. 891915 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM

zemní souprava teleskopická  dle výpisu armatur příloha č.4
---
5
---
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravu.

kus 5,000 4 269,83 21 349,15

28.5.8. 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ

signalizační vodič 2 x CYKY 4 mm2 včetně vývodu
viz výpis materiálů
---
16,78
---
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž
přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

m 16,780 39,77 667,34

28.5.11. 8996111 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM

D32 14,28 = 14,28 [A]
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku,
montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

m 14,280 93,59 1 336,47

28.5. Celkem Potrubí 111 209,97
28.6. Ostatní konstrukce a práce

28.6.2. 93658R OCHRANNÉ  ZNAKY - ORIENTAČNÍ TABULKY
5
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž
přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

kus 5,000 1 754,72 8 773,60

28.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce 8 773,60
28. Celkem 342 - Přeložky přípojek vodovodů 162 304,86
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 244 734,00



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. Technologie SSZ - doplnění řadiče o připojení k DŘÚ - SSZ CB.51
1.1. Materiál + montáž
1.1.1. Průmyslový modem LTE pro připojení DŘÚ a řadiče kpl 1,000 17 784,00 17 784,00
1.1.2. Softwarová úprava řídící ústředny kpl 1,000 34 608,60 34 608,60
1.1.4. nadefinování nového SSZ na DŘÚ kpl 1,000 36 550,80 36 550,80
1.1.5. úprava projektové dokumentace pro napojení na DŘÚ kpl 1,000 10 004,67 10 004,67
1.1. Celkem Materiál + montáž 98 948,07
1. Celkem Technologie SSZ - doplnění řadiče o připojení k DŘÚ - SSZ CB.51 98 948,07
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 98 948,07

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. 001 - Demolice
1.1. Všeobecné konstrukce a práce
1.1.1. 111207 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 16KM m2 22,000 128,43 2 825,46
1.1.2. 112017 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 16KM kus 12,000 1 826,45 21 917,40
1.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 24 742,86
1. Celkem 001 - Demolice 24 742,86
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 24 742,86

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. 101b - Úpravy silnice II/157
1.2. Zemní práce

1.2.5. 171801 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

AZ dobře zrněný materiál fr. 0/63
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
Dle skutečnosti odečíst plochu 40x9,25= 370 m2 v tl. 0,0,5 370x0,05=18,5
---
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 -18,500 798,24 -14 767,44

1.2.6. 171802 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

AZ dobře zrněný materiál fr. 0/125
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
Dle skutečnosti odečíst plochu 40x9,25= 370 m2 v tl. 0,0,5 370x0,35=129,5
---
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 -129,500 798,24 -103 372,08

1.2.7. 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE
Dle skutečnosti přičíst plochu
40*9,25=370 m3 v tl. 40
370*0,4=148 m3

m3 148,000 901,00 133 348,00

1.2. Celkem Zemní práce 15 208,48
1.3. Základy

1.3.3. 2899712 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

Tkaná separační geotextilie typu S2 dle TP 97
pro sanaci AZ a svahů výkopu
plocha odečtena digitálně ze situace a řezů
---
40x9,25= 370 m2
na ploše 370 m2 dvakrát
---
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

m2 370,000 27,92 10 330,40

1.3. Celkem Základy 10 330,40
1. Celkem 101b - Úpravy silnice II/157 25 538,88
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 25 538,88

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
12. 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO 120.1.2.3,121,130
12.8. Ostatní konstrukce a práce

12.8.1. 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM

7 m
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m 7,000 345,33 2 417,31

12.8.6. 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

9 m
---
položka zahrnuje:
-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže
- spárování, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

m 9,000 4 595,31 41 357,79

12.8. Celkem Ostatní konstrukce a práce 43 775,10
12. Celkem 120, 121, 130 - Chodníky a nástupiště, stezky  SO 120.1.2.3,121,130 43 775,10
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 43 775,10

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. Výměna obrusné vrstvy
2.1. Všeobecné konstrukce a práce

2.1.8. 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

Projednání kompletního  dopravně inženýrského  opatření dle schémat vedení dopravy a RDS.
(Přechodné svislé a vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola údržba,
servis, přeznačování a manipulace s nimi)
Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.
Zajištění veškerých rozhodnutí o uzavírkách a stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci.
---
1=     1,000 [A]
Celkové množství 1.000000=     1,000 [B]
---
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

kpl 1,000 23 400,00 23 400,00

Řízení kyvadlové dopravy namísto semaforu pracovníky stavby kpl 1,000 1 604,07 1 604,07
2.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 25 004,07
2.2. Zemní práce

2.2.3. 113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odstranění  asf. souvrství ZAS-T1
odkup ze strany zhotovitele
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
447x0,05=22,35
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

m3 22,350 810,06 18 104,84

2.2.12. 11372R ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4
T/M3; CENA -1,-KČ/T

447*0,05*2,4=53,64 t 53,640 -1,00 -53,64

2.2.13. 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

Proříznutí spáry
délka odečtena digitálně ze situace
zahrnuto napojení na stávající asf. vozovku
---
145
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

m 145,000 40,94 5 936,30

2.2. Celkem Zemní práce 23 987,50
2.5. Komunikace

2.5.6. 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2

PS-CP, 0,60 kg/m2
plocha odečtena digitálně ze situace
---
výměna obrusné vrstvy 447
---
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

m2 447,000 13,32 5 954,04

2.5.7. 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM

ACO 11+ PmB 45/80-65, tl. 50 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
---
výměna obrusné vrstvy 447
---
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 447,000 284,57 127 202,79

2.5. Celkem Komunikace 133 156,83
2.7. Ostatní konstrukce a práce

2.7.4. 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2

Proříznutí a ošetření spáry asfaltovou zálivkou za horka typu N2
délka odečtena digitálně ze situace
zahrnuto napojení na stávající asf. vozovku
---
145
---
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po
úpravě
nezahrnuje těsnící profil

m 145,000 116,98 16 962,10

2.7.15. 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA

155*0,125=19,375
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

m2 58,125 356,79 20 738,42

2.7.19. 9151111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

155*0,125=19,375
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

m2 58,125 93,59 5 439,92

2.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce 43 140,44
2. Celkem Výměna obrusné vrstvy 225 288,84
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 225 288,84

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. Doplnění preference BUS na SSZ CB.51 Srubec
1.1. Doplnění preference BUS na SSZ CB.51 Srubec
1.1.1. Jednotka preference BUS119 - softwarová úprava řadiče ks 1,000 143 406,90 143 406,90
1.1.2. montáž jednotky ks 7,000 1 205,10 8 435,70
1.1.3. SW nástavba programu řadiče vč. odladění - programátor hod 12,000 2 889,90 34 678,80
1.1.4. SW nástavba programu řadiče vč. odladění - HZS technik hod 12,000 1 462,50 17 550,00
1.1.5. programování jednotky preference kpl 1,000 19 305,00 19 305,00
1.1.6. nastavení a testování jednotky hod 8,000 1 462,50 11 700,00
1.1.7. Doprava - servisní vozidlo km 30,000 29,25 877,50
1.1.8. Dopravní řešení kpl 1,000 29 250,00 29 250,00
1.1. Celkem Doplnění preference BUS na SSZ CB.51 Srubec 265 203,90
1. Celkem Doplnění preference BUS na SSZ CB.51 Srubec 265 203,90
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 265 203,90

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
8. 101b - Úpravy silnice II/157
8.1. Všeobecné konstrukce a práce

8.1.1. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
dle pol. 12373
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 114,000 397,74 45 342,36

8.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 45 342,36
8.2. Zemní práce

8.2.2. 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

objem odečten digitálně z řezů
včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.1
---
1140*0,1=114 m3
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 114,000 105,49 12 025,86

8.2.4. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

dle pol. 12373
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 114,000 5,76 656,64

8.2.5. 171801 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

AZ dobře zrněný materiál fr. 0/63
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
dle pol. 12373
---
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 114,000 798,24 90 999,36

8.2. Celkem Zemní práce 103 681,86
8. Celkem 101b - Úpravy silnice II/157 149 024,22
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 149 024,22

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. 300 Kanalizace
1.1. Potrubí

1.1.1. 89911G LITINOVÝ POKLOP D400
Nové poklopy
10 ks

kus 10,000 6 433,98 64 339,80

1.1.2. 89911GR LITINOVÝ POKLOP D400 SNÍŽENÝ
Snížené poklopy
uveden rozdíl cen oproti poklopům v SoD

kus 3,000 2 339,69 7 019,07

1.1.3. Vymezovací plechy
Vymezovací plechy na stávající čtvercové kanalizační šachty
3 ks

kus 3,000 4 606,07 13 818,21

1.1. Celkem Potrubí 85 177,08
1. Celkem 300 Kanalizace 85 177,08
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 85 177,08

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. 2. Dodatek
1.34. 701 - Protihluková stěna silnice II/157
1.34.4. Svislé konstrukce

1.34.4.2. 347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37

Soklový panel
prebabrikovaný železobetonový panel,  C30/37 - XF4, XD3, hladký povrch
včetně dotěsnění panelu EPDM  klíny, tlumícími a těsnícími podložkami
(klín ze směsi ethylen-propylenových materiálů životnost min. 15 let)
včetně vodorovného a svislého těsnění
včetně kotevních prvků
---
1,383 navíc
---
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní
technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch,
osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

m2 1,383 3 257,94 4 505,73

1.34.4. Celkem Svislé konstrukce 4 505,73
1.34. Celkem 701 - Protihluková stěna silnice II/157 4 505,73
1.35. 702 - Protihluková stěna „Do Mladého“
1.35.4. Svislé konstrukce

1.35.4.2. 347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37

Soklový panel
prebabrikovaný železobetonový panel,  C30/37 - XF4, XD3, hladký povrch
včetně dotěsnění panelu EPDM  klíny, tlumícími a těsnícími podložkami
(klín ze směsi ethylen-propylenových materiálů životnost min. 15 let)
včetně vodorovného a svislého těsnění
včetně kotevních prvků
---
9,48 navíc
---
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní
technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch,
osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

m2 9,480 3 257,94 30 885,27

1.35.4. Celkem Svislé konstrukce 30 885,27
1.35. Celkem 702 - Protihluková stěna „Do Mladého“ 30 885,27
1. Celkem 2. Dodatek 35 391,00
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 35 391,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
38. 770 - Úpravy dotčených pozemních objektů
38.1. Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
38.1.4. Vchodové dveře p. Pumpr kpl 1,000 52 643,06 52 643,06
38.1.5. Garážová vrata p. Pumpr kpl 1,000 81 977,09 81 977,09
38.1. Celkem Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 134 620,15
38. Celkem 770 - Úpravy dotčených pozemních objektů 134 620,15
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 134 620,15

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. SO 120.1 - Chodníky a nástupiště, stezky SO 120.1.2.3,121,130
1.1. Všeobecné konstrukce a práce

1.1.5. 0141014 POPLATKY ZA SKLÁDKU

suť z betonových vrstev vozovek 2,3 t/m3
---
č.p. 267 a 172
pol 11352 11*0,25*0,35=    0,963
Celkové množství
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 0,963 269,06 259,10

1.1.6. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
č.p. 172
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 1,500 397,74 596,61

1.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 855,71
1.2. Zemní práce

1.2.10. 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.4
---
č.p. 267 6 m
č.p. 172 5 m
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

m 11,000 127,16 1 398,76

1.2.12. 123732 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.1
---
č.p. 172
5 m2 v tl. 0,3
5*0,3=1,5 m3
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 1,500 105,49 158,24

1.2.13. 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU

Demolice kamenné přídlažby včetně lože
odkup přídlažby ze strany zhotovitele
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
č.p. 267
6*0,25*0,2=     0,3 [A]
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

m3 0,300 551,92 165,58

1.2. Celkem Zemní práce 1 722,58
1.5. Komunikace

1.5.2. 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Dlažba šedá z betonu C30/37-XF4, tl. 80 mm
Lože z drceného kameniva fr. 4/8, tl. 40 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
---
č.p. 267
13 m2
---
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 13,000 617,40 8 026,20

1.5.14. 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

Žulová dlažba, tl. 100 mm
vyspárováno maltou M 25 XF4
plocha odečtena digitálně ze situace
---
č.p. 2671,5 m2
---
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 1,500 3 041,52 4 562,28

1.5. Celkem Komunikace 12 588,48
1.7. Ostatní konstrukce a práce

1.7.1. 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

Silniční obrubník 0,25 x 0,15 m z betonu C35/45-XF4 do lože C 20/25nXF3
délka odečtena digitálně ze situace
---
č.p. 267
3 m
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m 3,000 466,57 1 399,71

1.7.2. 917224R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

Silniční obrubník 0,15 x 0,15 m z betonu C35/45-XF4 do lože C 20/25nXF3
délka odečtena digitálně ze situace
---
č.p. 267
3 m
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m 3,000 449,23 1 347,69

1.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce 2 747,40
1. Celkem SO 120.1 - Chodníky a nástupiště, stezky SO 120.1.2.3,121,130 17 914,17
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 17 914,17

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. Doplnění sjezdu
2.1. Všeobecné konstrukce a práce

2.1.5. 0141014 POPLATKY ZA SKLÁDKU

suť z betonových vrstev vozovek 2,3 t/m3
---
pol 11352 5*0,25*0,35=    0,438
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 0,438 269,06 117,85

2.1.6. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
pol 12373.2 5
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 5,000 397,74 1 988,70

2.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 2 106,55
2.2. Zemní práce

2.2.10. 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.4
Celkové množství 5
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

m 5,000 127,16 635,80

2.2.11. 123732 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

dle bilance zemin
včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.1
---
5
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 5,000 105,49 527,45

2.2.12. 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Úprava pláně
plocha odečtena digitálně ze situace a řezů
---
10
---
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

m2 10,000 14,30 143,00

2.2. Celkem Zemní práce 1 306,25
2.3. Komunikace

2.3.2. 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM

MZK fr. 0/32, tl. 170 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
---
8 m2
---
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m2 8,000 278,64 2 229,12

2.3.3. 563301 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ŠDA fr. 0/63, tl. min 150 mm
objem odečten digitálně ze situace a řezů
---
8*0,15=1,2
---
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m3 1,200 989,86 1 187,83

2.3.12. 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

Žulová dlažba, tl. 160 mm
vyspárováno maltou M 25 XF4
plocha odečtena digitálně ze situace
---
8 m2
---
dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a
pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.,
nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 8,000 2 589,00 20 712,00

2.3. Celkem Komunikace 24 128,95
2.4. Ostatní konstrukce a práce

2.4.3. 917224R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300 MM

Silniční obrubník 0,30 x 0,25 m z betonu C35/45-XF4 do lože C 20/25nXF3
plocha odečtena digitálně ze situace
---
8,5
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m 8,500 528,08 4 488,68

2.4.4. 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
SDZ  2 ks včetně základu a sloupku (C3a, B24b)
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

kus 2,000 1 661,14 3 322,28

2.4.8. 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

SDZ  2 ks včetně základu a sloupku (C3a, B24b)
---
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

kus 2,000 2 129,06 4 258,12

2.4. Celkem Ostatní konstrukce a práce 12 069,08
2.5. Ostatní
2.5.1. PD + zajištění povolení připojení (IČ) kpl 1,000 44 928,00 44 928,00
2.5. Celkem Ostatní 44 928,00
2. Celkem Doplnění sjezdu 84 538,83
41. Méněpráce
41.1. Zemní práce

41.1.1. 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

výměna obrusné vrstvy v prostoru parkoviště Lidl
čerpáno jen se souhlasem TDS
odkup frézované ze strany zhotovitele
plocha odečtena digitálně ze situace
---
1018*0,04=     40,720 [A]
Celkové množství 40.720000=     40,720 [B]
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

m3 -40,720 810,06 -32 985,64

41.1.2. 11372R ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4
T/M3; CENA -1,-KČ/T

pol 11372  PAU skupina ZAS T 40,72*2,4=     97,728 [A]
Celkové množství 97.728000

t -97,728 -1,00 97,73

41.1. Celkem Zemní práce -32 887,91
41.2. Komunikace

41.2.1. 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2

PS-CP, 0,60 kg/m2
výměna obrusné vrstvy v prostoru parkoviště Lidl
čerpáno jen se souhlasem TDS
plocha odečtena digitálně ze situace
---
1018=    1 018,000 [A]
Celkové množství 1018.000000=    1 018,000 [B]
---
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

m2 -1 018,000 15,74 -16 023,32

41.2.2. 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM

ACO 11+ PmB 45/80-65, tl. 40 mm
výměna obrusné vrstvy v prostoru parkoviště Lidl
čerpáno jen se souhlasem TDS
plocha odečtena digitálně ze situace
---

1018=    1 018,000 [A]
Celkové množství 1018.000000=    1 018,000 [B]
---
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 -1 018,000 227,66 -231 757,88

41.2. Celkem Komunikace -247 781,20
41. Celkem Méněpráce -280 669,11
42. Úprava aktivní zóny
42.1. Všeobecné konstrukce a práce

42.1.1. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
dle pol. 12373
4,5 m3
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 4,500 397,74 1 789,83

42.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 1 789,83

Nabídkový rozpočet - soupis prací



42.2. Zemní práce

42.2.2. 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

objem odečten digitálně z řezů
včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.1
---
9 m2, v tl. 0,5 m
9x0,5=4,5
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 4,500 105,49 474,71

42.2.3. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

pol 12373
4,5
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 4,500 5,76 25,92

42.2.4. 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE Sanační vrstva z lomového kamene   4,5 m3 m3 4,500 901,00 4 054,50
42.2. Celkem Zemní práce 4 555,13
42. Celkem Úprava aktivní zóny 6 344,96
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka -189 785,32



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. 25 - Výměna jističe
1.1. Úprava RE a podružného rozvaděče
1.1.1. jistič EATON PL7 B25/1 + záslepka ks 1,000 236,34 236,34
1.1.2. výměna jističe v RE ks 1,000 877,50 877,50
1.1.3. odpjení vývodů pro PDZ v rozvaděči hod 2,000 643,50 1 287,00
1.1.4. revizní zpráva pro RE kpl 1,000 3 510,00 3 510,00
1.1.5. koordinační činnost hod 2,000 643,50 1 287,00
1.1. Celkem Úprava RE a podružného rozvaděče 7 197,84
1. Celkem 25 - Výměna jističe 7 197,84
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 7 197,84

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
32. 420ab. 421 - Přeložka VO v ulici "Do Mladého",úpravy VO Srubec, úpravy VO České Budějovice
32.7. POTRUBI

32.7..1. 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20

3 x 2,8 x 0,5 x 0,4=1,68 m3
dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované D31 jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě D30
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného
betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení
pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a
odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí
a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů,
dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, -
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a
injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků
a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, -
opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné
zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
---

m3 1,680 4 655,87 7 821,86

32.7. Celkem POTRUBI 7 821,86
32. Celkem 420ab. 421 - Přeložka VO v ulici "Do Mladého",úpravy VO Srubec, úpravy VO České Budě jovice 7 821,86
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 7 821,86

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
16. 191ab - Dopravní značení pro II/157, pro SO 101
16.1. Ostatní konstrukce a práce

16.1.3. 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
2 x SDZ IP 10a (slepá ulice)
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

kus 2,000 1 661,14 3 322,28

16.1.4. 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ
Celkové množství 1
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

kus 1,000 3 502,43 3 502,43

16.1.5. 914221 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

2 x SDZ IP19
Cena OTSKP
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

kus 2,000 3 934,63 7 869,26

16.1.6 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A
MONTÁŽ

2 x 2 sloupky k SDZ IP19
Cena OTSKP
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

kus 4,000 2 129,06 8 516,24

16.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce 23 210,21
16. Celkem 191ab - Dopravní značení pro II/157, pro SO 101 23 210,21
17. 181 - Přechodné dopravní značení (DIO)
17.1. Všeobecné konstrukce a práce

17.1.4. 027204a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ETAPA 4

ETAPA 4 detail- PODLE ZPRACOVANÉHO VÝKAZU DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
---
Zřízení dočasné zastávky MHD po dobu stavby ul. Brigádnická
DZ B28 ks 3
DZ E13 ks 1
DZ E8c ks 1
Podstavec DZ ks 4
Upozornění na světelnou signalizaci po nezbytně nutnou dobu
DZ IP22 ks 4
Podstavec DZ ks 8
---
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

kpl 1,000 17 661,15 17 661,15

17.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 17 661,15
17. Celkem 181 - Přechodné dopravní značení (DIO) 17 661,15
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 40 871,36

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. S.O. 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2 a SO Úpravy silnice II/157
1.1. Ostatní konstrukce a práce

1.1.1. Označník zastávky

Označník zastávky OZ 1

2 ks:
šířka: 500 / 630
mm, výška: 2702
mm, hloubka: 80
mm
šířka: 500 / 630 mm, výška: 2702 mm, hloubka: 80 mm Povrchová úprava anodický přírodní elox.Bez polepu zastávky Doro
tabule na jízdní řády 2x. Bez koše.
2 ks:
šířka: 500 / 630
mm, výška: 2702
mm, hloubka: 80
mm
šířka: 500 / 630 mm, výška: 2702 mm, hloubka: 80 mm Povrchová úprava anodický přírodní elox.Bez polepu zastávky Doro
tabule na jízdní řády 4x. Bez koše.
4 ks:
Základový rám označníku zastávky OZ 1

ks 4,000 17 895,15 71 580,60

Stavební práce ks 4,000 7 699,82 30 799,28
1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce 71 580,60
1. Celkem S.O. 102, 103 - Napojení MK "Do Mladého", " U rybníka" SO 102, 103.1, 103.2 a SO Úpravy silnice II/157 102 379,88
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 102 379,88

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
37. 750/1 - Úpravy oplocení včetně podezdívek
37.2. Úpravy oplocení část II.
37.2.1. Všeobecné konstrukce a práce

37.2.1.1. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
pol 13273 1,6
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 1,600 397,74 636,38

37.2.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 636,38
37.2.2. Zemní práce

37.2.2.1. 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

pro základové konstrukce
dle projektové dokumentace příloha 1.9 a 1.10
---
4*0,8*0,5=1,6 m3
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 1,600 405,51 648,82

37.2.2.2. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

pol 13273 1,6
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 1,600 5,76 9,22

37.2.2. Celkem Zemní práce 658,04
37.2.3. Základy

37.2.3.1. 272112 ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH

Systémové betonové plotové tvarovky  300x400x200
včetně osazení systémových průchodek
včetně výplně beton C 20/25 a výztuže
projektová dokumentace příloha č. 1.10
---
12,75 m oplocení o 20 cm vyšší
12,75*0,2*0,3=0,765 m3
---
- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně
komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení
měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

m3 0,765 14 185,50 10 851,91

37.2.3. Celkem Základy 10 851,91
37.2.4. Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

37.2.4.1. 643231R1 BRÁNA  KOVOVÁ OTEVÍRAVÁ

prvek B1
automatická posuvná brána na dálkové ovládání s majáčkem   P1-P2
z tenkostěnných hliníkových profilů včetně PKO
RAL 7016
detaily v technické zprávě stavebního objektu a příloze 1.9
---
4,1*1,89=     7,749 [A]
Celkové množství 7.749000=     7,749 [B]
Brána o 20 cm vyšší
4,1*0,2=0,82 m2
---
položka zahrnuje:
- dodávka BRÁNY dle specifikace objednatele včetně předepsané povrchové úpravy
- montáž nové brány
- seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti

m2 0,820 13 586,71 11 141,10

37.2.4.2. 643231R2 BRÁNA KOVOVÁ OTEVÍRAVÁ

prvek B2
automatická posuvná brána na dálkové ovládání s majáčkem   P6
z tenkostěnných hliníkových profilů včetně PKO
RAL 7016
detaily v technické zprávě stavebního objektu a příloze 1.9
---
4,1*1,89=     7,749 [A]
Celkové množství 7.749000=     7,749 [B]
Brána o 20 cm vyšší
4,1*0,2=0,82 m2
---
položka zahrnuje:
- dodávka BRÁNY dle specifikace objednatele včetně předepsané povrchové úpravy
- montáž nové brány
- seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti

m2 0,820 13 586,71 11 141,10

37.2.4. Celkem Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 22 282,20
37.2.5. Vodorovné konstrukce

37.2.5.1.3 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

Vyplnění  3,2 m2 v tl 0,2 m kamenivem 16/32
3,2*0,2=0,64 m3
---
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

m3 0,640 1 125,88 720,56

37.2.5. Celkem Vodorovné konstrukce 720,56
37.2.6. Ostatní konstrukce a práce

37.2.6.1. 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD
0,12*0,*4,8=0,346 m3
- dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku

m3 0,346 32 510,00 11 248,46

37.2.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce 11 248,46
37.2. Celkem Úpravy oplocení část II. 46 397,55
37. Celkem 750/1 - Úpravy oplocení včetně podezdívek 46 397,55
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 46 397,55

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. SO 120b
1.1. Demontáž a montážní práce - přístřešky
1.1.1. Demontáž stávajícího přístřešku ks 1,000 6 996,60 6 996,60
1.1.2. Osazení přístřešku ks 1,000 8 073,00 8 073,00
1.1.3. 2x nákup a montáž bočnic šířky 1,5 m kpl 1,000 57 283,20 57 283,20
1.1.4. 2x nákup a montáž bočnic šířky 0,8 m kpl 1,000 48 514,05 48 514,05
1.1. Celkem Demontáž a montážní práce - přístřešky 120 866,85
1.2. Všeobecné konstrukce a práce

1.2.1. 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina 2,0 t/m3
---
2+1,75=3,75 m3
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 3,750 397,74 1 491,53

1.2.5. 0141014 POPLATKY ZA SKLÁDKU

suť z betonových vrstev vozovek 2,3 t/m3
---
pol 11352 3,5*0,25*0,35=     0,306
---
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

m3 0,306 269,06 82,33

1.2. Celkem Všeobecné konstrukce a práce 1 573,86
1.3. Zemní práce
1.3.2. 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,200 3 603,05 720,61

1.3.3. 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

so 101a 0,4 m3
skládkovné 014101.1
---
podélný propustek 1*0,5*0,8=     0,400 [A]
Celkové množství 0.400000=     0,400 [B]
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 2,000 405,51 811,02

1.3.10. 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

včetně dopravy na skládku
skládkovné 014101.4
---
3,5 m
---
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

m 3,500 127,16 445,06

1.3.11. 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

na skládku
objem odečten digitálně z řezů
skládkovné 014101.1
---
1,75
---
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

m3 1,750 105,49 184,61

1.3.12. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

pol 12373.1
1,75
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné
konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

m3 1,750 5,76 10,08

1.3.13. 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE m3 1,750 901,00 1 576,75
1.3. Celkem Zemní práce 3 748,13
1.4. Vodorovné konstrukce
1.4.5. 46131 PATKY Z PROSTÉHO BETONU Jednotková cena OTSKP m3 0,750 5 760,09 4 320,07

1.4.6. 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25
vybetonování svahu mezi chodníkem a rybníkem
Délka 26 m, šířka 1 m - 26 m2 v tl. 0,1 m
26*0,1=2,6 m3

m3 2,600 3 867,46 10 055,40

1.4. Celkem Vodorovné konstrukce 14 375,47
1.5. Komunikace

1.5.7. 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ŠDB fr. 0/32, tl. min. 150 mm
6,4*0,15=0,96
---
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m3 0,960 989,86 950,27

1.5.8. 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

Dlažba šedá z betonu C30/37-XF4, tl. 60 mm
Lože z drceného kameniva fr. 4/8, tl. 30 mm
---
6,4 m2
---
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 6,400 542,35 3 471,04

1.5. Celkem Komunikace 4 421,31
1.6. Ostatní konstrukce a práce

1.6.4. 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM

Sadový obrubník 0,05 x 0,20 m z betonu C35/45-XF4 do lože C 20/25nXF3
délka odečtena digitálně ze situace
---
7,2
---
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

m 7,200 345,33 2 486,38

1.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce 2 486,38
1. Celkem SO 120b 147 472,00
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 147 472,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. Výšková úprava chodníku
2.1. Komunikace
2.1.1. 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC Cena OTSKP m2 13,500 314,43 4 244,81

2.1.7. 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ŠDB fr. 0/32, tl. min. 150 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
---
14*0,15=2,1
---
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

m3 0,700 989,86 692,90

2.1. Celkem Komunikace 4 937,71
2. Celkem Výšková úprava chodníku 4 937,71
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 4 937,71

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. Dlažba truhlárna
1.1. Zemní práce

1.1.4. 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC
71,75 - 19,4 = 52,35 m2
52,35 * 0,08 = 4,188 m3 m3 4,188 551,92 2 311,44

1.1. Celkem Zemní práce 2 311,44
1.2. Komunikace

1.2.15. 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA

Dlažba šedá z betonu C30/37-XF4, tl. 80 mm
Lože z drceného kameniva fr. 4/8, tl. 40 mm
plocha odečtena digitálně ze situace
---
20 m2
---
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a
pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.,
nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

m2 20,000 556,58 11 131,60

1.2.16. 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC Cena OTSKP m2 51,750 314,43 16 271,75
1.2. Celkem Komunikace 27 403,35
1. Celkem Dlažba truhlárna 29 714,79
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 29 714,79

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 856-PLAH - Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka

Objednatel: Jihočeský kraj     Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. Doměrky
1..9. 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM m -17,100 46,79 -800,11
1..11. 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2 -11,300 2 382,10 -26 917,73
1..12. 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 3,700 784,55 2 902,84
1..13. 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 -2,400 843,04 -2 023,30
1..14. 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 -24,200 542,35 -13 124,87
1..15. 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 18,300 617,40 11 298,42
1..16. 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ m -4,300 837,58 -3 601,59
1..17. 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -28,950 466,57 -13 507,20
1..18. 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -12,950 466,57 -6 042,08
1..19. 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM m -502,900 345,33 -173 666,46
1..20. 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM m 483,000 394,60 190 591,80
1. Celkem Doměrky -34 890,28
2. 101a
2..8. 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 112,100 227,66 25 520,69
2..9. 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 114,342 304,43 34 809,14
2..10. 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 115,463 220,98 25 515,01
2..11. 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 m2 229,805 12,11 2 782,94
2..12. 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM m2 121,068 236,85 28 674,96
2..13. 563301 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 24,045 989,86 23 801,18
2. Celkem 101a 141 103,92
3. 110
3..2. 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 7,400 989,86 7 324,96
3..6. 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 30,192 12,11 365,63
3..7. 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 29,600 198,01 5 861,10
3..8. 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 30,192 220,98 6 671,83
3. Celkem 110 20 223,52
4. 111
4..7. 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 108,000 198,01 21 385,08
4..8. 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 112,320 12,11 1 360,20
4..9 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 8,160 304,43 2 484,15
4..10. 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 121,472 220,98 26 842,88
4..11. 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 8,000 227,66 1 821,28
4..12. 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 m2 16,480 14,53 239,45
4. Celkem 111 54 133,04
5. 902
5..2. 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM m2 45,492 97,68 4 443,66
5..4. 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 44,600 198,01 8 831,25
5..5. 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 45,492 12,11 550,91
5..6. 563302 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 8,363 260,24 2 176,39
5..7. 563301 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 7,359 260,24 1 915,11
5. Celkem 902 17 917,32
6. 101b
6..2. 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM m2 171,842 236,85 40 700,78
6..3. 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 31,317 989,86 30 999,45
6..5. 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 160,600 12,11 1 944,87
6..6. 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 160,600 13,32 2 139,19
6..8. 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM m2 160,600 355,16 57 038,70
6..9. 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 160,600 220,98 35 489,39
6..10. 574J32 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8+, 8S TL. 30MM m2 160,600 421,33 67 665,60
6. Celkem 101b 235 977,98
7. 102, 103
7..6. 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM m2 83,600 227,66 19 032,38
7..7. 574D55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 TL. 60MM m2 84,436 304,43 25 704,85
7..8. 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 85,272 220,98 18 843,41
7..9. 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 m2 169,708 12,11 2 055,16
7..10. 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM m2 90,288 236,85 21 384,71
7..11. 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 16,929 989,86 16 757,34
7. Celkem 102, 103 103 777,85
8. 150
8..1. 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 6,150 198,01 1 217,76
8..2. 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 1,220 989,86 1 207,63
8..3. 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 6,100 220,98 1 347,98
8..5. 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 6,100 12,11 73,87
8. Celkem 150 3 847,24
Projekt: 856-PLAH Celkem Úprava křižovatky Do Mladého - U Rybníka 542 090,59

Nabídkový rozpočet - soupis prací



1) SO 362 - Vzhledem k nemožnosti osazní DUN a RN ze severní strany z důvodu práce na souvisejících
stavebních objektech (a nepřerušeného provozu v ulici Do Mladého) v inkriminovaném místě bylo nutné zřídit
montážní plochu z jižní strany včetně zpevněného přístupu k této ploše. Tato plocha byla situována mimo v PD
předpokládaný zábor staveniště. Proto bylo nutné pronajmout pozemek od Teplárna ČB a.s. Subdodavatel DUN
uvažoval s pokládkou dvěma jeřáby o nosnosti 100 t, ale vzhledem k výše uvedenému musel osazení zajišťovat
jeden větší jeřáb s nosností 200 t.

2) SO 102, 103, SO 101b - Vzhledem k tomu, že práce na souvisejících objektech probíhaly déle, než
předpokládal HMG z PD, byla navržena záměna cementobetonového krytu zastávek za zastávkové panely, kdy
nemusí být následně dodržována technologická přestávka 28 dní a i vlastní montáž probíhá rychleji, než betonáž
CB krytu.

3) SO 111 - Požadavek obce Srubec na obnovení příkopu z důvodu nevyhovujícíh odtokových poměrů v okolních
nemovitostech.

4) SO 362, SO 331, SO 750/1 - Oprava chyb ZL č. 1. U pol. č. 25.1.4 odečítáme prohlídku potrubí a zkoušku
vodotěsnosti, která se nedělá na výtlačné kanalizaci, která byla chybně v původním výkazu výměr uvedena, a
přičítáme tlakové zkoušky. Přičítáme poplatky za skládku, které nebyly uvedeny ve změně č. 16 ve změnovém
listu č. 1.

5) SO 301b, 302, 330, 331, 332 - Z důvodu silně zvýšené vlhkosti v podloží v SO 300 stavební geotechnik navrhl
pro zamezení možného pohybu potrubí ve výkopu nahrazení projektovaného podsypového materiálu s frakcí 0 za
frakci 4/8, která bude fungovat zároveň jako pracovní drenáž.

6) SO 001 - Byla geodeticky zaměřena výměra frézovaných vrstev a fakturováno je takto stanovené skutečné
množství fézování.

7) SO 102, 103 - Z důvodu nedostatečného krytí vodovodních přípojek realizovaných v rámci SO 342 pod
příkopem komunikace SO 102 byl tento příkop osazen drenážním potrubím a obsypán DK frakce 32/63.

8) SO 120, 121, 130 - Doplnění zatravňovacích dlaždic do pruhu zeleně na základě požadavku majitelů přilehlých
nemovitostí. Požadavek byl schválen AD a následně zástupcem investora.

9) SO 416 - V rámci související akce ŘSD (dálnice D3) byl osazen základ dopravního značení, který byl v kolizi s
předmětnou stavbou. Tento základ tedy musel být zdemolován a osazen nový v jiné pozici včetně přeložky
přívodní kabeláže. Provedení základ v rámci předmětné stavby bylo dohodnuto na společném jednání s ŘSD.

10) SO 000 - Na základě požadavku obce Dobrá Voda požaduje objednatel zajištění náhradní autobusové
dopravy ze zastávky Pohůrka - U Rybníka na zastávku Suché Vrbné

11) SO 340b, SO 341, SO 342 - Po provedení zemních prací byl zjištěn skutečný stav polohy vodovodních
přípojek, který byl jiný než bylo uvedeno ve "vyjádření o existenci sítí" jejich provozovatelem.
Dle požadavku Čevak a.s. (Ing. Němec) nahrazeny v projektu předepsané hydranty za automatické vzdušníky.
Z důvodu velkého množství IS situovaných v chodníku, musel být vodovod trasován pod zálivem BUS zastávky.
Dle požadavku Čevak a.s. byla v tomto úseku osazena na potrubí chránička.

12) SO 450 - Na základě požadavku budoucího správce SSZ (SWARCO Trafic) byl doplněn řadič SSZ o dálkové
připojení k ústředně ČB.

13) SO 001 - Pro realizaci plotu řešeného v rámci  SO 750/2 bylo nutné odstranit kolidující túje.

14) SO 101b - S ohledem na podmáčenou parapláně v části SO 101b z důvodu prosakující vody z okolního terénu
a z rýhy po provedené přeložce plynovodu navrhl geotechnik zlepšení aktivní zóny rozprostřením další vrstvy
separační geotextilie.

15) Doplnění žlábku - Požadavek GP na doplnění odvodnění podél plotu na pozemku pana Hartla

16) SO 101b - Požadavek objednatele na výměnu obrusu i v druhé polovině vozovky směr Srubec.

17) SO 450 - Na základě požadavku budoucího vlastníka SSZ - Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení
plánování, řízení a strategie dopravy, správce systému řízení dopravy ve městě a SSZ Magistrát města České
Budějovice, byla doplněna preference pro MHD na SSZ.

18) 101b - S ohledem na neúnosnou parapláň, i vzhledem k překopání parapláně přeložkami inženýrských sítí
byla navržena výměna aktivní zóny zesílená o 10 cm v nevyhovujících místech.

19) SO 300 - Požadavek provozovatele kanalizace Čevak a.s. na osazení nových poklopů na stávající kanaližační
šachty. Dále byly tři stávající šachty z důvodu vysoko osazeného stahovacího konusu osazeny nižšími poklopy
zatížení D400, dále vymezovací plechy na stávající čtvercové kanalizační šachty.

20) SO 701 a 702 - Oprava nesrovnalosti mezi skutečností s soupisem prací

21) SO 770 - Dodatečný požadavek objednatele na doplnění výměny dveří a garážových vrat.

22) SO 120.1 - Požadavek objednatele na odvodnění vjezdu.

23) SO 902 - Při místním šetření se zástupci společnosti LIDL bylo domluveno, že LIDL nebude požadovat opravu
obrusné vrstvy na části parkoviště používané pro objízdnou trasu MHD v průběhu výstavby, jak bylo (smluvně)
domluveno před zahájením stavby. Jako kompenzaci (menšího rozsahu) požaduje úpravu zadního vjezdu k
parkovišti LIDL (jeho rozšíření) včetně zajištění potřebných vyjádření.

24) SO 450 - Požadavek budoucího správce SSZ na osazení jističů a vybavení sloupku.

25) SO 420b - Požadavek objednatele na obetonování prostupů kabelů VO pod parkovými cestičkami (celkem 3x)
z důvodu pohybu vozidel údržby po těchto cestách.

26) SO 181 - Požadavek odboru dopravy z místního šetření předčasného užívání dne 10.10.2024 na upozornění
na světelnou signalizaci po nezbytně nutnou dobu 4x v Ledenické ulici a ulici U Rybníka. Požadavek DPMČB na
zřízení provizorní zastávky v Brigádnické ulici po dobu etapy 4 (1.7.-11.10.2024).
SO 191ab - Značení IP 10a bylo doplněno na základě požadavku obce. Důvodem je omezení nežádoucího
(nechtěného) vjezdu automobilů do takto označených ulic a otáčení vozidel na jejich konci. Značení 2x IP 19 bylo
doplněno na základě připomínek DI PČR vznesených při místním šetření před uvedením stavby do předčasného
užívání.

27) SO 102, 103, 101b - Požadavek objednatele na osazení nových označníků zastávek MHD v ulici Ledenická 2
ks a ulici U Rybníka 2 ks.

28) SO 750/2 - Požadavek objednatele na zvýšení oplocení a bran u p. Pumpra o 20 cm.

29) SO 120 - Na základě dodatečného požadavku obce budou vybrané přístřešky zastávek MHD dovybaveny
bočnicemi (z důvodu zvýšení komfortu osob čekajících na zastávkách). Pro splnění tohoto požadavku a
zachování volného průchozího prostoru muselo dojít k posunu přístřešků a k souvisejícímu rozšíření nástupiště.
Objednatel požaduje na základě požadavku obce Srubec vybetonovat svah na hrázi mezi chodníkem v ul. U
Rybníka a rybníkem.

30) SO 120 - Z důvodu neuspokojivého průjezdu ve stávajícím sjezdu na p.č. 722 k.ú. Srubec (kdy při šikmém
najíždění do vjezdu může dojít ke „škrtnutí“ střední části vozidla o práh sjezdu požaduje objednatel výškovou
úpravu chodníku před tímto sjezdem (navýšení chodníku).

31) SO 101b - Z důvodu realizace podezdívky oplocení podél areálu truhlárny a nutnosti řádně odvodnit a
vyspádovat dlažbu přilehlou k této zídce a z důvodu výškové kolize pojezdové brány se zpevněnou plochou, bylo
nutné rozebrat a znovu zadláždit větší plochu, než uvažovala projektová dokumentace.

32) Doměrky

Změny stavby, odůvodnění víceprací - ZL 2


